
Nro Esine Vasarahinta

1 Robert Thegerström, Forest landscape, Dalarö. 18 000 SEK

2 Ivar Arosenius, "Fru Arosenius" (Porträtt av konstnärens hustru) [Mrs Arosenius, portrait
of the artist's wife].

70 000 SEK

3 Ivar Arosenius, "Dödens död" (The death of death). 21 000 SEK

4 Ivar Arosenius, The artist's wife Eva with a rose. Ei myyty

5 Ivar Arosenius, IVAR AROSENIUS, Watercolour, gouache och pencil on paper,
monogram signed and dated -04.

Ei myyty

6 Axel Fridell, AXEL FRIDELL, Wash and ink on paper, signed and dated -15. Ei myyty

7 Carl Larsson, Thorsten Laurin. 70 000 SEK

8 Bruno Liljefors, BRUNO LILJEFORS, Charcoal on paper, ca 1890-93, authenticated with
rubber stamp from the artist's deceased estate.

Ei myyty

9 John Bauer, "Herr Birre och trollen" (Master Birre and the goblins). 85 000 SEK

10 Nils Kreuger, "Liggande ko" (Resting cow). Ei myyty

11 Victor Forssell, VICTOR FORSSELL,  Oil on panel, sign, executed in the 1880's. Ei myyty

12 Georg Pauli, Parkland in Paris. 28 000 SEK

13 Olof Krumlinde, Moonlit river landscape. 20 000 SEK

14 August Hagborg, Girl on quay. 25 000 SEK

15 Julia Beck, River landscape, Val-Saint-Martin, Normandy. 470 000 SEK

16 Olof Arborelius, Forest glade on the italian coast. Ei myyty

17 Olof Arborelius, Forest glade with wall, scene from the italian coast. Ei myyty

18 Wilhelm von Gegerfelt, Landscape with wall. 26 000 SEK

19 Arvid Mauritz Lindström, Merry company on a summer meadow. 24 000 SEK

20 Axel Hjalmar Lindqvist, Landscape from the south of Sweden. 13 000 SEK

21 Victor Forssell, Landscape from the surroundings of Stockholm. Ei myyty

22 Alfred Thörne, Landscape with lake. 18 000 SEK

23 Bruno Liljefors, Hare in winter landscape. 150 000 SEK

24 Bruno Liljefors, Partridges in snow. 100 000 SEK

25 Bruno Liljefors, Winter landscape with Fox and Black Grouse. 85 000 SEK

26 Bruno Liljefors, "Tjäderspel" (Capercaillie's calls). Ei myyty

27 Helmer Osslund, Autumn landscape from the north of Sweden. 36 000 SEK

29 Helmer Osslund, "Sommar i Dufed" (Summer in Dufed). 40 000 SEK
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30 Helmer Osslund, "Torne träsk om hösten" (Torne träsk in autumn). 420 000 SEK

31 Helmer Osslund, "Björken" (The Birch). Ei myyty

32 Oskar Bergman, Oak tree in fall. Ei myyty

33 Oskar Bergman, Early spring. 17 500 SEK

34 Oskar Bergman, Spring landscape with Birch trees. 16 000 SEK

35 Oskar Bergman, Coastal scene with birch trees. 11 000 SEK

36 Carl Flodman, Fishing village, Kivik. Ei myyty

37 Edvard Rosenberg, Young woman in window. 36 000 SEK

38 Axel Borg, Jesters with monkey. Ei myyty

39 Georg Pauli, Pastoral scene on the bank of the Loing. 180 000 SEK

40 Ernst Josephson, "Blommans själ (Brevets hemlighet)" (The soul of the flower / The
secret of the letter).

Ei myyty

41 Carl Fredrik Hill, "Familjen - variation I" (The Family - variation I). 8 000 000 SEK

42 Anders Zorn, "Spanjorska i svart barett" (Spanish lady in black beret). Ei myyty

43 Julius Kronberg, Romeo och Julia. Ei myyty

44 Hugo Salmson, Mother knows best. 14 000 SEK

45 Hugo Salmson, Something in the air. Ei myyty

46 Johan von Holst, In the doghouse. 50 000 SEK

47 Oscar Törnå, Chemin-de-Marlotte. 30 000 SEK

48 Oscar Törnå, Grez-sur-Loing. Ei myyty

49 Oscar Törnå, Forét de Fontainebleau Mare-aux-Fées. Ei myyty

50 Johan Ericson, Vegetable garden, Meudon, France. Ei myyty

51 Anshelm Schultzberg, " 'Aftonsol' (Motiv från Tuna i Dalarne)" [Evening sun, Scene from
Tuna in Dalarne].

34 000 SEK

52 Bruno Liljefors, "Stövare jagande räv i höstlandskap" ("Fox Chased by Hounds"). Ei myyty

53 Gustaf Rydberg, "Vinterstudie (Brunnby, Västmanland)" [Winter landscape from
Brunnby, Västmanland, Sweden].

Ei myyty

54 Carl Johansson, Winter landscape. 24 000 SEK

55 Bruno Liljefors, Winter landscape with hare. 145 000 SEK

56 Mosse Stoopendaal, Bullfinches. 75 000 SEK

57 Gustaf Fjaestad, Landscape in winter. 100 000 SEK
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58 Axel Jungstedt, Working the fields. Ei myyty

59 Severin Nilson, Cultivating potatoes. 19 000 SEK

60 Johan Jacob Silvén, View of a lake with angling man in a boat. Ei myyty

61 Alfred Thörne, Landscape with lake. Ei myyty

62 Johan Krouthén, Boys on a beach. Ei myyty

63 Johan Krouthén, Autumn landscape with horse and cart. 37 000 SEK

64 Johan Krouthén, Landscape with boys in sailing boat. 36 000 SEK

65 Johan Krouthén, Costal motif, Marstrand, Sweden. 60 000 SEK

66 Bruno Liljefors, Fox with hounds. 140 000 SEK

67 Bruno Liljefors, Fox and mallard. 80 000 SEK

68 Bruno Liljefors, "Vildgäss i aftonskymning" (Wild geese at dusk). 300 000 SEK

69 Bruno Liljefors, Autumn landscape with fox. 150 000 SEK

70 Carl Fredrik Hill, Dark clouds over the cliffs, Luc-sur-Mer. 6 700 000 SEK

71 Karl Nordström, "Aprilvår vid Loing" (Spring in April by the river Loing). Ei myyty

72 Nils Kreuger, "I Kväfvande blåst (Motiv från Öland)" [Horses in stifling winds, scene from
Öland, Sweden].

Ei myyty

73 Carl Larsson, "Anna-Stina (fru Alkman f. Rydell)" [Anna-Stina, Mrs. Alkman, née Rydell]. Ei myyty

74 Carl Fredrik Hill, "Oväder" (Storm). 18 000 SEK

75 Carl Fredrik Hill, "Fjäll" (Alps). 13 000 SEK

76 Ernst Josephson, "Kristus på korset" (Självporträtt) [Christ on the Cross / Self-portrait]. 22 000 SEK

77 Ernst Josephson, Oscar II. Ei myyty

78 Ernst Josephson, "Porträtt av herr Eduard Josephson, konstnärens farbroder" (Portrait
of Mr. Eduard Josephson, the artist's uncle).

Ei myyty

79 Julia Beck, River landscape from Montcourt. 80 000 SEK

80 Edvard Bergh, Forest landscape with birch trees and cows by water. 60 000 SEK

81 Elsa Beskow, "Petters och Lottas Jul - Bilderbok av Elsa Beskow". 94 000 SEK

82 Elsa Beskow, Tant Brun bakar pepparkakor med Petter och Lotta. 81 000 SEK

83 Elsa Beskow, Farbror Blå hugger en julgran. 97 000 SEK

84 Elsa Beskow, Petters och Lottas första julafton hemma hos Tanterna. 94 000 SEK

85 Elsa Beskow, Petter och Lotta blir skrämda av julbocken. 61 000 SEK

86 Elsa Beskow, Tant Gredelin berättar legenden om julbocken för Petter och Lotta. 53 000 SEK
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87 Elsa Beskow, Tant Grön plockar blåsippor med Petter och Lotta. 56 000 SEK

88 Elsa Beskow, Unga bondfrun från "Skogstorp" kommer med mjölk till stan. 61 000 SEK

89 Elsa Beskow, Petter och Lotta möter kolaren inne i skogen. 51 000 SEK

90 Elsa Beskow, Kolaren visar sin mila för Petter och Lotta. 51 000 SEK

91 Elsa Beskow, Unga bondfrun på "Skogstorp" bryter benet. 66 000 SEK

92 Elsa Beskow, Petter och Lotta tar hand om barnen. 61 000 SEK

93 Elsa Beskow, Petter och Lotta badar barnen i en balja i köket. 61 000 SEK

94 Elsa Beskow, Tant Grön och Petter tillverkar en bokhylla i julklapp åt Farbror Blå. 56 000 SEK

95 Elsa Beskow, Petter och Lotta överraskas av två julbockar. 61 000 SEK

96 Elsa Beskow, Den ena är Farbror Blå, den andra är kolaren. 56 000 SEK

97 Elsa Beskow, Petter och Lotta åker skidor med Farbror Blå. 56 000 SEK

97A Elsa Beskow, ELSA BESKOW. "Petters och Lottas Jul". 980 000 SEK

98 Carl Larsson, "Främmande nr 2". 800 000 SEK

99 Carl Wilhelmson, "I viken" (In the bay). 42 000 SEK

100 Carl Wilhelmson, Dusk, on the west coast of Sweden. 70 000 SEK

101 Carl Wilhelmson, "Nämndemannamor i Ljungkile fiskeläge". Ei myyty

102 Karl Nordström, "Kyrkesund. Norra inloppet" (Kyrkesund. North sea approach). 40 000 SEK

103 Karl Nordström, "Villefranche, vin och blomsterodling" (Villefranche, wine and flower
plantations).

22 000 SEK

104 Karl Nordström, "Villefranche från M:t Boron". 22 000 SEK

105 Anna Palm de Rosa, "Stockholm från Operaterassen" (View over Stockholm from the
Opera house).

28 000 SEK

106 Anna Palm de Rosa, "Museum" (The National Museum, Stockholm). 30 000 SEK

107 Anna Palm de Rosa, The Stockholm palace with the steam boat Wester Norrland. 18 000 SEK

108 Carl Larsson, "Elias Sehlstedts Sånger och Visor". 220 000 SEK

109 Anders Zorn, On the terrace, Algiers. 3 800 000 SEK

110 Elsa Beskow, "Lillebrors segelfärd. Bilderbok av Elsa Beskow. Med musik av Alice
Tegnér".

330 000 SEK

111 Helmer Osslund, "Torne träsk om hösten" (Torne träsk in autumn). 160 000 SEK

112 Herman af Sillén, French frigate off the coast of the French riviera. Ei myyty

113 Bruno Liljefors, Autumn landscape with fox. Ei myyty
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114 Bruno Liljefors, Wild geese. Ei myyty

115 Olof Sager-Nelson, "Motiv från Ladugårdsgärde" (Scene from Ladugårdsgärdet,
Stockholm).

Ei myyty

116 Prins Eugen, "Utblick mot farleden" (View of waterway). Ei myyty

117 ROBERT LUNDBERG, olja på pannå, sign och dat -98. Ei myyty

118 Prins Eugen, "Lund vid Vättern (i medljus)". 13 000 SEK

120 Anders Zorn, "Flicka i gräset" (Girl in the grass). Ei myyty

121 Edvard Bergh, Landscape with birch trees and cows by water. Ei myyty

122 Edvard Bergh, Romantic mountain landscape with figure. Ei myyty

123 Gillis Hafström, Behind the scenes. 26 000 SEK

124 Axel Kulle, Still life with lemon and berries. 50 000 SEK

125 Arvid Mauritz Lindström, Interior of a fisherman's cabin. 30 000 SEK

126 Carl Fredrik Hill, "Landskap från Bois-le-Roi" / "Landskap med träd och bondgård"
[Landscape from Bois-le-Roi / Landscape with tree & farm].

1 500 000 SEK

127 Julia Beck, Forest scene with fence. 30 000 SEK

128 Anders Zorn, "Jag får, jag får icke..." (Kulla i Orsadräkt). 60 000 SEK

129 Anders Zorn, ANDERS ZORN, Watercolour on paper. Signed and dated -83. Girl from
Rättvik.

Ei myyty

131 Bruno Liljefors, Winter landscape with hunting fox. 75 000 SEK

132 Bruno Liljefors, Hare in winter landscape. 50 000 SEK

133 Gustaf Fjaestad, Ski tracks in snow clad landscape. 85 000 SEK

134 Thure Wallner, Roe deer in snowy forest. 90 000 SEK

135 Thure Wallner, Golden Eagle with prey. 36 000 SEK

136 Lars Jonsson, "Skymningsformer" (Plovers). Ei myyty

137 Thure Wallner, Bullfinches in a rowan tree. 26 000 SEK

138 Esther Kjerner, Still life with flowers. 23 000 SEK

139 Hanna Hirsch-Pauli, "Målarinnan" (The female artist). 26 000 SEK

140 Anna Gardell-Ericson, Girl with jug, Brittany. 12 000 SEK

141 Georg Pauli, Historical figure studies. 11 000 SEK

142 Olle Hjortzberg, Still life with white rose and a letter. Ei myyty

143 Olle Hjortzberg, Still life with yellow roses. 36 000 SEK
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144 Nils Kreuger, " 'Hvit häst o halmstackar', från La Rue nära Paris" (White horse and hay
stacks, scene from La Rue near Paris).

15 000 SEK

145 Oskar Bergman, "Pilar" (Willow trees). 22 000 SEK

146 Reinhold Ljunggren, Winter scene from Trosa. 11 000 SEK

147 Per Ekström, Reddening skies, Öland. Ei myyty

149 Severin Nilson, "Motiv från Kolmården" (Harvest scene from the central parts of
Sweden).

24 000 SEK

150 Erik Tryggelin, "Promenad i parken" (Walk in the park). 14 000 SEK

151 Johan Tirén, "Jämtlandssägen". 55 000 SEK

152 Julia Beck, Poppies. 65 000 SEK

153 Carl Wilhelmson, "Solljus vid havet" (Sunlight by the sea). 40 000 SEK

154 Helmer Osslund, "Norrländskt älvlandskap" (River landscape from the north of Sweden). 24 000 SEK

155 Helmer Osslund, House gables at dusk. 19 000 SEK

156 Helmer Osslund, River landscape in early autumn. 28 000 SEK

157 Stina Sunesson, "I blomningstid" (Springtime). 24 000 SEK

158 Jenny Nyström, Santa Claus with child. 26 000 SEK

159 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Brita in Paris, 1906. Rue Bassano". 22 000 SEK

160 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Tant Sigrid å verandan på Rönneholm 1908" (Aunt
Sigrid on the veranda at Rönneholm 1908).

5 000 SEK

161 Karin Stackelberg - Lagerberg, Lady wearing a hat. 5 000 SEK

162 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Sven, Dutti, Brita och valp i Bushey 1907" (Sven, Dutti,
Brita and puppy in Bushey 1907).

11 000 SEK

163 Karin Stackelberg - Lagerberg, "Dutti i Paris 1910" (Dutti in Paris 1910). 6 000 SEK

164 Anders Zorn, "Cabin". 34 000 SEK

165 Anders Zorn, "Three sisters". 11 000 SEK

166 Anders Zorn, "Girl with a Cigarette II". 12 000 SEK

167 Anders Zorn, "August Strindberg". 24 000 SEK

168 Anders Zorn, ANDERS ZORN, Softground etching, 1898, signed. Ei myyty

169 Anders Zorn, "Elin". 11 000 SEK

170 Anders Zorn, "Christian Aspelin". 12 000 SEK

171 Anders Zorn, "Frightened". 10 000 SEK

172 Anders Zorn, "The cousins". Ei myyty
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173 Anders Zorn, "Shallow". 12 000 SEK

174 Anders Zorn, "Reading" (Mr. and Mrs. Charles Deering). 17 000 SEK

175 Anders Zorn, "The first pose". 13 000 SEK

176 Anders Zorn, "The Fence". 13 000 SEK

177 Anders Zorn, "August Saint Gaudens II". 12 000 SEK

178 "The Guitar player". 10 000 SEK

179 Anders Zorn, "Seaward Skerries". 14 000 SEK

180 Carl Larsson, "Reverence". 8 500 SEK

181 Carl Larsson, "New Year Card". 5 500 SEK

182 Edvard Munch, "Puberty" (Pubertet/Pubertät). 280 000 SEK

184 Edvard Munch, "Young woman standing" (Stående ung kvinne/Stehende junge Frau). 30 000 SEK

185 Helene Schjerfbeck, "Konfirmanden (Andakt)". 90 000 SEK

186 Werner E. A. Hoffmann, "August Strindberg". 6 000 SEK

187 Simon Louis Boizot, SIMON LOUIS BOIZOT, terracotta, signed and dated 1774. Ei myyty

188 Axel Petersson Döderhultarn, "Beväringsmönstring" (The Enrollment Act), 8 pieces. 75 000 SEK

189 Axel Petersson Döderhultarn, Maid and cow, (2). 13 000 SEK

190 Carl Milles, Woman carrying water. 34 000 SEK

191 Carl Milles, "Hovsmederna" (=At the blacksmith's). 40 000 SEK

192 Carl Milles, "Diana". 80 000 SEK

193 Carl Milles, Engelbrekt. 70 000 SEK

194 Carl Milles, "Folke Filbyter". 18 000 SEK

195 Carl Milles, "Solsångaren" (Singer). 60 000 SEK

196 Carl Milles, "Vingarna" (= The wings). 115 000 SEK

197 Carl Milles, Poseidon. Ei myyty

198 John Bauer, "Humpe". 24 000 SEK

199 Christian Eriksson, "Sittande lapp" (= Sitting laplander). 14 000 SEK

200 Ruth Milles, Woman in the wind. 28 000 SEK

201 Ruth Milles, Mother and child. 19 000 SEK

202 Christian Eriksson, "Elof". 10 000 SEK

203 Tore Strindberg, "Krokus". 18 000 SEK
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204 Carl Eldh, "Självkritik" (=Self-criticism). 9 000 SEK

205 Tore Strindberg, Sowing man. 19 000 SEK

206 Werner Åkerman, Woman with arms crossed. 38 000 SEK

207 Carl Eldh, "Femme de Trottoir". 22 000 SEK

208 Carl Eldh, "Anna". 11 000 SEK

209 Carl Eldh, "Dansen" (The dance). 28 000 SEK

210 Carl Eldh, "Sången" (= The song). 27 000 SEK

211 Jussi Mäntynen, Lynx on a table bell. 24 000 SEK

212 Jussi Mäntynen, "Älgen gör toalett" (The elk). 26 000 SEK

213 Jussi Mäntynen, A pair of whooper swans. 90 000 SEK

214 Bruno Liljefors, Sea eagle. 20 000 SEK

215 Carl Fagerberg, Bear with cub. 6 000 SEK

216 Carl Fagerberg, Seated bear. Ei myyty

217 Arvid Knöppel, Deer. 22 000 SEK

218 Arvid Knöppel, Lynx. 24 000 SEK

219 Anders Sandström, Wading bird. 15 000 SEK

220 Anders Sandström, Muskox. Ei myyty

221 Walter Schott, Lady playing with a ball. 16 000 SEK

222 Augustus of Prima Porta. 32 000 SEK

223 George Bareau, "L'histoire". 12 000 SEK

224 Eugène Delaplanche, "Zéphyr". 60 000 SEK

225 Paul Dubois, "Le Courage Militaire". 20 000 SEK

226 Giambologna (Giovanni da Bologna) After, "The Rape of the Sabines". 13 000 SEK

227 Gianluca Ferdinando Vichi, The courtship. Ei myyty

228 Giambologna (Giovanni da Bologna) School of, Woman bathing (Kneeling Venus). Ei myyty

229 Carl Holsoe, "Handarbetande kvinna" (Woman sewing). 240 000 SEK

230 Paul Fischer, "Harriet 1902". Ei myyty

231 Michael Ancher, Portrait of Niels Gaihede (1816-1890). 6 000 SEK

233 Christian Mölsted, View from Copenhagen with the tower of the stock market. 20 000 SEK

234 Carl Holsoe, Still life with apples. Ei myyty
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235 Carl Holsoe, Interior with silver plate. Ei myyty

236 Ludwig Blum, View of Jerusalem. 90 000 SEK

237 Hart Ferdinand Nibbrig, Fields in bloom. 280 000 SEK

238 Hans Dahl, "I glade tanker" (= happy thoughts). Ei myyty

239 Frithjof Smith-Hald, Fishing in the winter. Ei myyty

240 Helene Schjerfbeck, "Hyresvärden I" (The landlord). 5 500 000 SEK

241 Helene Schjerfbeck, Roses in a vase. Ei myyty

242 William Kay Blacklock, "Backwater on the Ouse". 64 000 SEK

243 George Vicat Cole, Cows in a landscape with hills. Ei myyty

244 Henry John Yeend King, By the well. Ei myyty

245 John Emms, Two work horses and a resting dog. Ei myyty

246 Henry Scott Tuke, At the metal merchant. 170 000 SEK

247 Charles Chaplin, Women in landscape. Ei myyty

248 Pierre Bonnard, Composition with several figures. Ei myyty

249 Horatio Henry Couldery, Cats by a fishbowl. Ei myyty

250 Eugène Petit, Still life with peonies. Ei myyty

251 Giuseppe Giusti, Still life with goldfish, a tulip and roses. 23 000 SEK

252 Arthur Hacker, "Abundance". 210 000 SEK

253 Edward Armfield, Chasing the rat. 28 000 SEK

254 George Armfield, At the hunt. 24 000 SEK

255 Niels Fristrup, NIELS FRISTRUP, oil on canvas, sign o dat 1871. Ei myyty

256 Bernard Pothast, Family idyll. 40 000 SEK

257 Théodore Rousseau, "Paysage au crépuscule" (Landscape with sunset). Ei myyty

258 Louis Casse, Outside Brasserie Karscher, Paris. Ei myyty

259 Henri Hayden, At the city. 65 000 SEK

260 Antoine Bouvard, Canal in Venice. 35 000 SEK

261 Paul Madeline, The garden. 62 000 SEK

262 Paul Désiré Trouillebert, "Bords de la Vienne". 50 000 SEK

263 Arthur Ernest Streeton, Houses by the river. Ei myyty

265 Hermanus Koekkoek II, Shipping scene. Ei myyty
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266 Jan Hermann Barend Koekkoek, Ships at dusk. Ei myyty

267 Abraham I Hulk, Fishing boats on quiet water. 22 000 SEK

268 Hermanus Koekkoek I, Ships by the coast. Ei myyty

269 James Edward Buttersworth, American ships by the coast. 100 000 SEK

270 Sophie Rochart, Beauty with a bird. Ei myyty

271 Portrait of a young jewish man. 13 000 SEK

272 Pieter Oyens, "Médidation". 24 000 SEK

274 Peder Mork Mönsted, Young girl. 30 000 SEK

275 Egisto Sarri, Man on a divan. 26 000 SEK

276 Rudolf Ernst, Entering the palace. 270 000 SEK

277 Armand Guillaumin, Landscape with two figures. 200 000 SEK

278 Francois Pompon, "Hibou". 500 000 SEK

279 Henri Laurens, "La Banderole". 2 700 000 SEK

280 Giacomo Manzù, "Busto di Emy". 1 350 000 SEK

281 Aristide Maillol After, "Jeune fille agenouillée". 800 000 SEK

282 Auguste Rodin, "Le Penseur". 12 500 000 SEK

283 Auguste Rodin, "L'enfant prodigue". 5 200 000 SEK

284 Jean (Hans) Arp, "Amphore de Muse". 3 800 000 SEK

285 Arnaldo Pomodoro, "Radar No 2". Ei myyty

286 Eric Grate, "Silvatica". 1 600 000 SEK

287 Lynn Chadwick, "Pair of sitting figures". 1 000 000 SEK

288 Charles Despiau, "Apollon". Ei myyty

289 A stone figure of Ganesha, India, Karnataka, Hoysala period, 11/12th Century. 3 700 000 SEK

290 Gió Pomodoro, "Guscio II". 32 000 SEK

291 BOWL. Diameter 20,5 cm. Iran, Kashan 12th century. 12 000 SEK

292 BOWLS, 2 pieces. Diameter 28,5 and 20,5 cm. Samarqand, Transoxiana 10th century. Ei myyty

293 BOWLS, 3 pieces. Diameter 17, 15,5 and 15,5 cm. Iran 12th century. Ei myyty

294 BOWLS, 2 pieces. Diameter 33 and 21 cm. Iran. Ei myyty

295 BOWL. Diameter 19 cm. Iran, Kashan second half of the 12th century. 9 500 SEK

296 BOWLS, 3 pieces. Diameter 22,7, 20,5 and 14 cm. Iran. Ei myyty
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297 EWER and JUG. Height 23,5 and 13,5 cm. Iran 12th-13th century. The ewer from the
Seljuk period, the jug from Kashan.

15 000 SEK

298 TILE. 20 x 23,5 cm. Probably Persia 13th century. 28 000 SEK

299 TILE. 25 x 25 cm. Turkey, probably Iznik 17th century. 6 000 SEK

300 TILE FRAGMENT. 6,5 x 19,5 cm. Turkey, Iznik 17th century. 4 000 SEK

301 SHAKER, silver. Height 23,5 cm. Persia first half of the 20th century. Ei myyty

302 KUBA RAFFIA CLOTH PANEL. 52,5 x 48 cm. Congo 20th century. Ei myyty

303 CARRIAGE CUSHION. Rölakan (flat weave). Ca 54 x 106 cm. Skåne first half of the 19th
century.

Ei myyty

304 CARRIAGE CUSHION. Rölakan (flat weave). 45,5 x 96,5 cm. Skåne first half of the 19th
century.

5 500 SEK

305 CARRIAGE CUSHION. Rölakan (flat weave). 49,5 x 106 cm. Skåne first half of the 19th
century.

8 500 SEK

306 CARRIAGE CUSHION. Rölakan (flat weave). 51,5 x 114 cm. Skåne, Skytts härad (district),
dated 1819.

3 000 SEK

307 CARRIAGE CUSHION. Rölakan (flat weave). 47 x 110 cm. Skåne second half of the 19th
century.

3 000 SEK

308 TAPESTRY, woven tapestry. 284 x 295 cm. Flanders around 1700. Ei myyty

309 TAPESTRY, woven tapestry. 254 x 186 cm. Flanders around 1700. 30 000 SEK

310 TAPESTRY, tapestry weave. 267,5 x 256 cm. Flanders 17th century. 40 000 SEK

311 EMBROIDERY on silk. 291 x 189 cm. China 18th to 19th century. 17 000 SEK

312 EMBROIDERY on silk. 327,5 x 186 cm. China early 20th century. 17 000 SEK

313 EMBROIDERIES, 1 pair, silk. 86-88 x 98-100 cm each. China around 1900. 6 500 SEK

314 ROBE, silk. Height 146,5 cm. China around 1900. 36 000 SEK

315 ROBE AND SKIRT, silk. The height of the robe is 64 cm, the height of the skirt 93 cm.
China the beginning of the 20th century.

8 000 SEK

316 ROBE, silk. Height 124 cm. China around 1900. 9 000 SEK

317 ROBE, silk. Height 98,5 cm. China 19th century, probably around year 1800. 10 000 SEK

318 ROBE, silk. Height 123 cm. China around 1900. 4 000 SEK

319 PARTS OF COSTUME, 8 pieces. China first half of the 20th century. 4 000 SEK

320 RANK BADGES, 8 pieces, silk, so called Buzis. Around 28-33 x 29,5-33,5 cm each.
China around 1900.

9 000 SEK

321 RANK BADGE, silk, a so called Buzi. 29 x 30 cm. China 19th century. 7 100 SEK

322 HEADDRESS, silk. Height 64,5 cm. China early 20th century. 1 000 SEK
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323 BOOKS/BOOKLETS, 16 pieces. 3 500 SEK

324 BOOKS/BOOKLETS, 8 pieces. 3 000 SEK

325 BOOKS, 11 pieces. 3 000 SEK

326 BOOKS/BOOKLETS, 10 pieces. 1 500 SEK

327 HALI JOURNAL 1978 - FIRST YEAR, 4 pieces. 9 000 SEK

328 HALI JOURNAL, 20 pieces, 1979-1984 as well as the INDEX. 7 000 SEK

329 ANTIQUE ANATOLIAN KILIM. 239 x 169 cm. 10 000 SEK

330 SEMI-ANTIQUE ANATOLIAN. 165 x 124,5 cm, as well as 5 cm of flat weave at the ends. 4 000 SEK

331 SEMI-ANTIQUE BAOTOU FIGURAL. 177,5 x 95,5 cm. Ei myyty

332 SEMI-ANTIQUE/OLD BAOTOU FIGURAL. 184,5 x 123,5-128 cm. 8 000 SEK

333 SEMI-ANTIQUE BIDJAR. 164 x 113,5 cm. 6 000 SEK

334 SEMI-ANTIQUE/OLD DJOSHAGAN probably. 416,5 x 291 cm. 18 000 SEK

335 OLD DJOSHAGAN. 611 x 371,5 cm. Ei myyty

336 SEMI-ANTIQUE/OLD QUM/ESFAHAN. 303,5 x 215 cm. Ei myyty

337 ANTIQUE HERIZ. 570,5 x 352 cm. 130 000 SEK

338 ANTIQUE HERIZ. 441,5 x 354 cm. 70 000 SEK

339 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 385 x 339 cm. 17 000 SEK

340 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 398 x 267 cm. 29 000 SEK

341 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 200 x 140 cm. 14 000 SEK

342 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 212,5 x 144,5 cm. 18 000 SEK

343 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 197,5 x 139,5 cm. 15 000 SEK

344 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN probably. 216,5 x 143 cm. 15 000 SEK

345 ANTIQUE KARABAGH RUNNER. 597 x 106 cm. 15 000 SEK

346 ANTIQUE KARABAGH RUNNER. 610,5 x 104 cm. 3 500 SEK

347 ANTIQUE KARABAGH CHELABERD. 211,5 x 147,5 cm. 5 600 SEK

348 SEMI-ANTIQUE KARABAGH RUNNER. 264 x 108 cm. 8 000 SEK

349 SEMI-ANTIQUE CAUCASIAN. 279 x 164 cm. 6 000 SEK

350 SEMI-ANTIQUE CAUCASIAN/PERSIAN KILIM. 334,5 x 176,5 cm. 6 000 SEK

351 SEMI-ANTIQUE KAYSERI. 175,5 (plus about 1,5 cm flat weave at each end) x 120,5 cm. 6 000 SEK

352 SEMI-ANTIQUE KAYSERI SAF. 277,5 x 102 cm. 7 000 SEK
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353 SEMI-ANTIQUE/OLD KAYSERI SAF RUNNER. 290,5 x 106 cm. 6 000 SEK

354 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 441,5 x 315,5 cm. 35 000 SEK

355 SEMI-ANTIQUE KASHAN so called Motachem. 55 000 SEK

356 SEMI-ANTIQUE KASHAN, probably Dabir. 225 x 147,5 cm. 19 000 SEK

357 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 203 x 132,5 cm. 18 000 SEK

358 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 198,5 x 135,5 cm. 20 000 SEK

359 SEMI-ANTIQUE/OLD KASHAN. 211 x 131 cm. 13 000 SEK

360 SEMI-ANTIQUE/OLD KASHAN. 203,5 x 134,5 cm. 14 000 SEK

361 ANTIQUE KHORASAN. 631-654 x 512,5 cm. 50 000 SEK

362 ANTIQUE KHORASAN. 206,5 x 133 cm. 5 000 SEK

363 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 215,5 x 137 cm. 9 500 SEK

364 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVAR. 214,5 x 136 cm. 19 500 SEK

365 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 84 x 60,5 cm. Ei myyty

366 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVER FIGURAL. 85,5 x 63 cm. 30 000 SEK

367 SEMI-ANTIQUE KERMAN. 410,5 x 289 cm. 40 000 SEK

368 SEMI-ANTIQUE KERMAN FIGURAL. 200,5 x 135 cm. 16 000 SEK

369 ANTIQUE KIRSEHIR/MUCUR. 162,5 x 107,5 cm. 6 000 SEK

370 ANTIQUE KIRSEHIR/MUCUR. 180,5 x 103 cm. 5 500 SEK

371 ANTIQUE KONYA. 264,5 x 140 cm. Ei myyty

372 SEMI-ANTIQUE KURDISH RUNNER, probably. 326 x 102 cm. 11 000 SEK

373 SEMI-ANTIQUE LORESTAN probably. 197 x 140 cm. 14 000 SEK

374 SEMI-ANTIQUE MAHAL. 537 x 441,5 cm. 80 000 SEK

375 MATTA, semiantik Meshed/Moud. Ca 191,5 x 124 cm. Ei myyty

376 SEMI-ANTIQUE MASHAD/MOUD. 204,5 x 131 cm. Ei myyty

377 SEMI-ANTIQUE MOUD. 445,5 x 332 cm. 22 000 SEK

378 ANTIQUE NINGXIA THRONE RUG. 79 x 80 cm. Ei myyty

379 SEMI-ANTIQUE SENNEH. 196 x 128,5 cm. 6 000 SEK

380 SEMI-ANTIQUE SENNEH KILIM. 199 x 124 cm. 5 500 SEK

381 SEMI-ANTIQUE SENNEH KILIM. 191 x 119,5 cm. Ei myyty

382 SEMI-ANTIQUE SENNEH KILIM. 201 x 127 cm. Ei myyty
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383 SEMI-ANTIQUE SENNEH KILIM. 203 x 129,5 cm. 5 000 SEK

384 SEMI-ANTIQUE SENNEH KILIM. 205,5 x 128,5 cm. Ei myyty

385 SEMI ANTIQUE SENNEH KILIM. 209,5 x 126 cm. Ei myyty

386 SEMI-ANTIQUE SHIRVAN probably, 163,5 x 130 cm. 5 000 SEK

387 ANTIQUE TURKISH, probably Sparta. 447 x 339 cm. Ei myyty

388 MATTA, semiantik silke Turkisk. Ca 145,5 x 119 cm. Ei myyty

389 ANTIQUE TABRIZ. 380 x 279,5 cm. Ei myyty

390 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 666,5 x 454 cm. 180 000 SEK

392 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 281 x 172,5 cm. 23 000 SEK

393 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 184,5 x 134,5 cm. 13 000 SEK

394 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 195 x 142 cm. 16 000 SEK

395 OLD SILK TABRIZ. 260 x 151-163,5 cm. 20 000 SEK

396 SEMI-ANTIQUE/OLD TABRIZ FIGURAL. 217,5 x 161,5 cm. 20 000 SEK

397 ANTIQUE UZBEK SUZANI EMBROIDERY. 163 x 122,5 cm. 65 000 SEK

398 ANTIQUE UZBEK SUZANI EMBROIDERY. Two parts. 242,5 x 76 and 243,5 x 76,5 cm. Ei myyty

399 ANTIQUE UZBEK SUZANI EMBROIDERY. 154,5 x 102 cm. Ei myyty

401 Martin Mijtens d.y (van Meytens) Tillskriven, "Thure Gabriel Bielke" (1684-1763). 45 000 SEK

402 Mansporträtt med värja, midjebild. 16 000 SEK

403 "Thure Gustaf Klinckowström" (1693-1765). 12 000 SEK

404 Jakob Björck Tillskriven, "Kronprins Gustaf IV Adolf" (1778-1837). 80 000 SEK

405 Georg Engelhard Schröder, King Fredrik I (1676-1751). 40 000 SEK

406 "Herr Petter Gripenflÿckt" (Petter Gripenflycht -1676). Ei myyty

407 David von Krafft, "Ulrika Kristina Wellingk" (1687-1766). Ei myyty

408 David Klöcker Ehrenstrahl, "Hedvig Eleonora Stenbock" (1655-1714). 85 000 SEK

409 David Klöcker Ehrenstrahl His school, "Karl XI on the horse back". Ei myyty

410 BENGT NORDENBERG, Ett par. Olja på duk, sign och dat -85. Ei myyty

411 Martin Mijtens d.ä Tillskriven, Kvinnoporträtt, bröstbild. 11 500 SEK

412 OLOF SÖDERMARK, olja på duk, ej signerad. Ei myyty

413 Ulrica Fredrica Pasch, Gustav Vasa, Johan III, Sigismund, Karl X Gustav, Karl XI, Fredrik
I, Lovisa Ulrika.

Ei myyty
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414 Fredric Westin, Hebe and the Eagle of Jupiter. 55 000 SEK

415 Ulrica Fredrica Pasch Tillskriven, "Gustaf III" (1746-1792). Ei myyty

416 Gustaf Lundberg, "Henric Vilhelm Peill" (1730-1797). 36 000 SEK

417 Fredric Westin, "Carl Henrik Cantzler" (1791-1861). 28 000 SEK

418 Fredric Westin, "Sophia Magdalena Cantzler" (1799-1890). 32 000 SEK

419 Johan Sevenbom, Cappriccio av en mediteriansk hamn. 250 000 SEK

420 Carl Johan Fahlcrantz, Fahlu Grufwa. 25 000 SEK

421 Landscape with Hermes, Argos and Hera. Ei myyty

422 Carl Petter Hilleström, Insjölandskap med samtalande figurer vid en stor gran. 15 000 SEK

423 Carl Johan Fahlcrantz, Waterfall. 7 000 SEK

424 Jacob Hoefnagel Attributed to, "Konung Gustaf II Adolf" och "Drottning Maria Eleonora". 220 000 SEK

425 Georg Engelhard Schröder Tillskriven, Europa och tjuren. 26 000 SEK

426 Carl Fredrik Kiörboe Tillskriven, Gustaf II Adolfs häst Streiff vid slaget i Lützen. 22 000 SEK

427 Pehr Hilleström, Interiör med spinnerska. Ei myyty

428 Johan Rodin Attributed to, A kitchen interior with two women. 24 000 SEK

429 Pierre Joseph Frère, The Royal palace in Stockholm. Ei myyty

430 Johan Johnsen, Still life with flower in a glass vase. 175 000 SEK

431 Johan Johnsen, Still life with flowers on pedestal. 350 000 SEK

432 PEHR HÖRBERG. Tillskrivna. Olja på pannå. 4 st. Ei myyty

433 Johan Gustaf Sandberg, Kristus i Getsemane. 7 500 SEK

434 "Carl den XV vid balen å Stockholms slott" (Porträtt av Karl XV i turkisk dräkt). Ei myyty

435 Bengt Nordenberg, Slåtterförberedelser. 40 000 SEK

436 Bengt Nordenberg, Söndagsbesöket. 44 000 SEK

437 Bengt Nordenberg, "Ett misslyckat frieri" (= A failed proposol). 80 000 SEK

438 Henric Ankarcrona, Karavan vid Atlasbergen. 35 000 SEK

439 Per Daniel Holm, "Skalstugan". 9 000 SEK

440 MARCUS LARSON, Olja på smörpapper, lagd på papp, ej sign. Ei myyty

441 Marcus Larsson, Hav i månsken. 28 000 SEK

442 Per Daniel Holm, Fjällmotiv med andjagande same. 14 000 SEK

443 Joseph Magnus Stäck, "Parti vid Vico nära Sorrento (Neapel)". 18 000 SEK
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444 Marcus Larsson, Fjord landscape in Norway. 80 000 SEK

445 Joseph Magnus Stäck, Landskap från Dalarna (Partie i Elfdalen). Ei myyty

446 Gustaf Wilhelm Palm Tillskrivna, Vyer från Donau. 10 000 SEK

447 Gustaf Wilhelm Palm, Vesuvius in moonshine. Ei myyty

448 Marcus Larsson, Hjulångare i kvällssol. 85 000 SEK

449 Anders Holm, Månskenslandskap; utsikt mot ett slott. Ei myyty

450 Egron Lundgren, "Zigenerskans spådom". Ei myyty

451 Carl Peter Mazer, Portrait of a lady. Ei myyty

452 Monogramisten V.S-Z, Still life with plate, bowl, oysters and fruits. 135 000 SEK

453 Landscape with ruins and figures. 23 000 SEK

454 Jean Baptiste Pillement Circle of, Pastoral landscape with figures. 18 000 SEK

455 Paolo Anesi Circle of, Landscape with figures and buildings. 22 000 SEK

456 Jean Baptiste Lallemand Circle of, Capriccio with ruins. Ei myyty

457 Giovanni Ghisolfi Circle of, Landscape with ruins and Jesus with the woman taken in
adultery.

Ei myyty

458 David Ryckaert d.y Follower of, Figures and livestock by a well. 20 000 SEK

459 Abraham van Cuylenborch Circle of, Landscape with cave and antique statues. 25 000 SEK

460 Jacobus Buys, Bacchanal. 32 000 SEK

461 Abraham Bloemaert Circle of, The fall of man. 22 000 SEK

462 Hendrick van Balen Attributed to, The Baptism of Christ. 27 000 SEK

464 Bartolomeo Schedoni Follower of, The Madonna and Child with Saint John the Baptist. 11 000 SEK

465 Gaspard Dughet Attributed to, An italian landscape with figures. Ei myyty

466 Still life with urn, fruits and parrot. 24 000 SEK

467 Still life with lemons, sherries and plums. 70 000 SEK

468 Jan Weenix, Fox in the chicken farm. Ei myyty

469 Jan Pauwel Gillemans, Children playing with flowers. Ei myyty

470 Jan van den Hecke d.ä, Still life with a silver beaker, oysters, pomegranate, cherries and
grapes.

240 000 SEK

471 Pandolfo Reschi Circle of, Battle scene. Ei myyty

472 Jan van Huchtenburg Attributed to, Battle scene. 30 000 SEK

473 Salvator Rosa Follower of, Soldiers in a mountain landscape. Ei myyty
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475 Abraham Storck Circle of, Harbor scene with figures and ships. Ei myyty

476 Jean-Philippe de La Roche, Portrait of Barbara Campanini (1721-1799), known as La
Barbarina, dancing in a garden, probably in Versailles.

330 000 SEK

477 Cornelis Pietersz. Bega Follower of, Tavern interiors. Ei myyty

478 David Teniers d.y Circle of, Tavern interiors. Ei myyty

479 Hendrik Maertensz. Sorgh Circle of, A pair of tavern interiors. Ei myyty

480 Nicolaes Berchem Attributed to, Religious scene. 32 000 SEK

481 Peter Paul Rubens Circle of, Interior of a bath. 70 000 SEK

482 Balthasar Beschey Circle of, Susanna and the elders. 13 000 SEK

483 Pieter Casteels III Attributed to, PIETER CASTEELS III, attributed to, oil on camvas, not
signed.

Ei myyty

484 Pieter Anthonisz. van Groenewegen Follower of, Landscape with ruins and figures. Ei myyty

485 Pierre-Henri de Valenciennes Attributed to, An Italian landscape with Franciscan monks. 24 000 SEK

486 Victor de Grailly, A pastoral landscape with figures and livestock. Ei myyty

487 Jacob van Strij Circle of, Landscape with livestock. Ei myyty

488 Giovanni Paolo Panini, Capriccio with roman ruins and  the arch of Constantine. Ei myyty

489 Bartholomeus van der Helst, Portrait of a man. 380 000 SEK

491 Nicolas de Largilliere Circle of, Portrait of a gentleman. Ei myyty

492 Mary Magdalene. Ei myyty

493 Portrait  of a man, half lenght. Ei myyty

494 Johann Leonhard Hirschmann Attributed to, Portrait of a painter. Ei myyty

495 Joachim Rupalley, Portrait of a lady standing by a console table, holding white and blue
flowers.

Ei myyty

496 Fransk Skola, Portrait of a mother and a son. Ei myyty

498 Leandro Bassano Attributed to, Italian man in black hat. 36 000 SEK

499 Anthonie Palamedesz. Attributed to, Scene with Ester, Haman and Ahasverus. 44 000 SEK

500 Jacobus Storck Attributed to, Dutch ships outside a city with wall. Ei myyty

501 Simon Jacobsz. De Vlieger Attributed to, Fishing boats in heavy seas. Ei myyty

502 Dirck Hals Attributed to, Interior with elegant party. 52 000 SEK

503 Francesco Ubertino Bacciaccia Attributed to, The Mary Magdalene. 340 000 SEK

504 Ary Scheffer, The three Magi and The Adorations of the Shepherds. Ei myyty
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505 Johan Laurentz Jensen, Still life with pumpkin, peaches and nuts. Ei myyty

506 Jacob Toorenvliet Circle of, Boys with a letter. 16 000 SEK

507 Melchior de Hondecoeter Attributed to, The poultry yard. 80 000 SEK

509 Gysbrechts Leytens Attributed to, Mountain landscape with figures. 400 000 SEK

510 Christ at the Column. 24 000 SEK

511 Jacob Toorenvliet, Man holding a jar. 120 000 SEK

512 David Teniers d.y, Peasant lighting his pipe. 1 250 000 SEK

513 Hans Rottenhammer d.y Circle of, Pyramus and Thisbe. 530 000 SEK

514 Pieter Gerritsz. van Roestraten, A vanitas still life with regalia, musical instruments, a
reflecting imperial orb, a skull and bones and a charter group.

Ei myyty

515 Portrait of a man, half length. 20 000 SEK

516 Elisabeth Vigée-Lebrun After, Self portrait by the easel. 65 000 SEK

517 Michel Barthelémy Ollivier Attributed to, Septimanie de Richelieu, Comtesse d'Egmonte. Ei myyty

518 Georg Philipp Rugendas Follower of, Battle scene. 38 000 SEK

519 Giovanni Paolo Panini Circle of, Capriccio with buidlings, figures and livestock. Ei myyty

520 Christiaan Lodewijk Willem Dreibholtz, Ships on a canal in front of a castle. 13 000 SEK

521 Willem van Mieris After, Dog training. 10 000 SEK

522 John Nost Sartorius, Standing horse. 15 000 SEK

523 Niels Fredrik Martin Rohde, An ruin amongst rocks in the Campagna. Ei myyty

524 Jacob Jordaens Circle of, The flute playing family. Ei myyty

525 Roman Charity. 50 000 SEK

526 William Dobson Attributed to, Portrait of Henry Rich, 1st Earl of Holland, bustlenght
(1590-1649).

17 000 SEK

527 Portrait of a musketeer. 42 000 SEK

528 Gottfried Kneller Attributed to, "Countess of Winchilsea and Nottingham". 32 000 SEK

529 Portrait of a man, half length. Ei myyty

530 Matthäus Merian d.y, "Adolf Herman Wrangel af Lindeberg" (1628-1656). 65 000 SEK

531 Elias Martin, Mountainous landscape with a house by the lake. 4 500 SEK

533 Lars Jacob von Röök, Scene from Tivoli. Ei myyty

534 Louis Masreliez, Antique figure composition. 16 000 SEK

535 Elias Martin, Interiör med en kvinna läsande en bok. 2 500 SEK
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536 Martin Mijtens d.y (van Meytens), A seated woman holding a book. Ei myyty

537 Martin Scheffel, La Chaufferelle. 18 000 SEK

538 Catharina Christina Ålenning-Krey, Kristus på korset. Ei myyty

539 David Klöcker Ehrenstrahl After, Reindeer with a sledge. 14 000 SEK

540 LARS JACOB VON RÖÖK , Tusch och sepia, ej sign. Ei myyty

541 Carl August Ehrensvärd, Det inre av en gård med källarvalv. 3 000 SEK

542 Elias Martin, Interiör med en kvinna framför en eldstad med en kittel, stekandes ett djur. 1 600 SEK

543 Elias Martin, En prostituerad i sin säng betraktande en dildo. 3 000 SEK

544 Elias Martin, The Battle of Svenskund. 40 000 SEK

545 Jacob Gillberg, "Axel von Fersen the Elder" (1755-1810). 19 000 SEK

546 Egron Lundgren, ”El Vito”. Ei myyty

547 Egron Lundgren, A spanish girl with a tray. 2 000 SEK

548 Fredrik Wilhelm Scholander, Elegant lady in venice. 6 000 SEK

549 Egron Lundgren, From a spanish bullfight; a Bandirelleros and a Picador. Ei myyty

550 Cornelis Visscher Attributed to, An Italian landscape with travellers on  path. Ei myyty

551 Italian peasantwoman playing with a child. Ei myyty

552 Nicolaes Berchem Hans efterföljd, Pastoralt landskap med herdinna och kreatur. 2 200 SEK

553 Johan Henrik Scheffel Efter, "Prinsessan Hedvig Sofia" (1681-1708). 4 000 SEK

554 Jacob Axel Gillberg, Empireherre. 5 500 SEK

555 OKÄND KONSTNÄR 1600/1700-TAL,  Miniatyr, ej signerad. Ei myyty

556 Carl Gottlob Schmeidler, Damporträtt, höftbild. 17 000 SEK

557 Johan Erik Bolinder, "Vilhelmina Beck-Friis" (1775-1856). 3 500 SEK

558 Domenico Bossi, Portrait of a young man. 19 000 SEK

559 "Carl Gustaf Dahlfelt (-1850) & his wife Urica (borned Falkenberg af Trystorp)". 17 000 SEK

560 Jacob Axel Gillberg, "Friherre Carl Henric Falkenberg af Trystorp" (-1788). 11 000 SEK

561 Domenico Bossi, "Greve Mathias Rosenblad" (1758-1847). 10 000 SEK

562 Louis Jean Desprez, "Illumination de la croix de Saint-Pierre à Rome" (Det brinnande
fastlagskorset i Peterskyrkan).

30 000 SEK

563 Italian coastal scenes with figures and boats. Ei myyty

564 OKÄND KONSTNÄR 1700-TAL , Glasmålningar, ett par, ej signerade. Ei myyty
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565 Christian Didrik Forssell, "Carolus XIV Johannes, Rex Sveciae & Norwegiae". 15 000 SEK

566 Carl Fredrik von Breda After, Gustavus III.d.  King of Sweden. 24 000 SEK

567 Erik Dahlbergh, SUECIA ANTIQUA ET HODIERNA, Erik Dahlbergh, 1-3 in one. 18 000 SEK

568 ANTIFONARIUM, probably 1500-th century. 20 000 SEK

569 CARL LINDH, Huus-Apoteek och Läkie-Book hwaruthi Allehanda hälsosamma
Rådh...Läkedommar..., Johann Kanckel, Wisingsborg.

5 000 SEK

570 WILLIAM SHAKESPEARE (1564-1616), vol I-IX, "The Dramatic Works of Shakespeare,
London 1802.

Ei myyty

571 ULRIK THERSNER & THORA THERSNER, 4 vol, "Fordna och närvarande Sverige",
Stockholm 1828-1867.

40 000 SEK

572 THOMAS CAMPANIUS HOLM (ca 1670-1702), Kort beskrifning om Provincien Nya
Swerige uti America..., Stockholm 1702.

65 000 SEK

573 CARL VON LINNÉ (1707-1778), Carl Linnaei..Skånska resa på höga öfverhetens
befallning förrättad år 1749., Stockholm 1751.

6 000 SEK

574 JOHN HARRIS (1667?-1719), 2 vol, Navigantium atque Itinerantium
Bibliotheca...Collection of Voyages and Travels,

Ei myyty

575 JULIUS MANKELL (1828-1897), Anteckningar rörande Svenska Regementers Historia,
första upplagan, Stockholm 1864.

Ei myyty

576 PER BRAHE DÄ (1520-1590) resp JOHAN RISING (ca 1616-1672), 2 vol in one, bla
Oeconomia, Wisingsborg 1677.

19 000 SEK

577 GEORGE HENRY MASON, The Punishments of China, London 1801. 11 000 SEK

578 GEORGE HENRY MASON, The Costumes of China, London 1804. 5 000 SEK

579 DAPPERT OLFERT (1639-1689), Tweede en derde Gesandschap na het Keyserryck van
Taysing of China. Amsterdam 1670.

15 000 SEK

580 SAMUEL VON PUFENDORF (1632-1694), Herrn Samuel Freyherrns von Pufendorf
Sieben Bücher von denen Thaten Carl Gustavs Königs in Schweden...., Nürnberg 1697.

35 000 SEK

581 RAPHAEL HOLINSHED (d ca 1580), The Historie of Scotlande conteyning the beginning,
increase, proceedings, continuance..., London 1577.

8 000 SEK

582 ALBERT KRANTZ (1448-1517), Chronica und Beschreibung der dreier
Königreich/Dennmarck/Schweden/und Norwegen..., 1558.

19 000 SEK

583 JOHN BOYDELL (1719-1804), JOSIAH BOYDELL (1752-1817), Shakespeares Gallery.
London 1803.

15 000 SEK

584 PROTOCOL, Valladolid, Spain ca 1589. 10 000 SEK

585 JOHANN SIBMACHER, New Wapenbuch I-II, darinnen des H. Röm. Reichs..., Nürnberg
1612.

9 000 SEK

586 ALLAIN MANESSON MALLET (1630-1706), La Geometrie Pratique..., Paris 1702. (4). 5 000 SEK
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587 MÅRTEN TRIEWALD (1691-1747), Konsten at Lefwa under Watn, Stockholm 1734 with
adition from 1741.

7 000 SEK

588 SNORRE STURLASSON (ca 1179-1241), HEIMSKRINGLA, Wisingsborg 1671. Bound with
four other books.

7 500 SEK

589 KARL XII:s BIBEL, "Biblia, thet är all then heliga skrift på swensko....", Stockholm 1702-
1703.

15 000 SEK

590 A Baroque second half 17th century cabinet on stand. 250 000 SEK

591 A Baroque second half 17th century cabinet, presumably Flemish. 40 000 SEK

592 A Baroque 17/18th century cabinet, on later stand. Ei myyty

593 A Swedish Rococo masterpiece cupboard by C. G. Björklund 1778. Ei myyty

594 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 19 000 SEK

595 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 32 000 SEK

596 A North European Rococo 18th century cupboard. Ei myyty

597 A late Gustavian 18th century writing cabinet by J. C. Linning. Ei myyty

598 A Swedish Empire early 19th century bookcase. 20 000 SEK

599 A Gustavian 18th century cabinet. 25 000 SEK

600 A late Gustavian late 18th century chamber pot cupboard. 28 000 SEK

601 A Swedish Empire secretaire by J. P. Berg. 22 000 SEK

602 A late Gustavian early 19th century secretaire by C. G. Behrens. 18 000 SEK

603 A Swedish late Baroque 18th century writing desk with fall front. 55 000 SEK

604 A Gustavian late 18th century secretaire in the manner of G. Haupt. 170 000 SEK

605 A late Gustavian late 18th century writing table. 30 000 SEK

606 A Swedish Rococo 18th century secretaire. 16 000 SEK

607 A French Régence 18th century commode in the manner of F. Mondon. 100 000 SEK

608 A Swedish late Baroque 18th Century commode, by J H Fürloh. 25 000 SEK

609 A Swedish late Baroque 18th Century commode, attributed to  J. H. Fürloh. 36 000 SEK

610 A Swedish Rococo 18th century commode. 30 000 SEK

611 A Swedish Rococo 18th century commode. 54 000 SEK

612 A Swedish Rococo 18th century commode. 48 000 SEK

613 A Swedish Rococo commode by J. Wahlbeck. 30 000 SEK

614 A pair of Gustavian 1770's commodes. Ei myyty
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615 A Gustavian late 18th Century commode by N. P. Stenström, not signed. 125 000 SEK

616 A Gustvian late 18th century commode attributed to N. Korp. Ei myyty

617 A Gustavian 18th Century commode by G. Foltiern, not signed. Ei myyty

618 A Gustavian late 18th century commode by C. Lindborg, not signed. 40 000 SEK

619 A Gustavian late 18th century commode in the manner of J. Hultsten. 40 000 SEK

620 A Gustavian late 18th Century commode by G. Foltiern, not signed. 120 000 SEK

621 A late Gustavian 18th Century commode. 46 000 SEK

622 A late Gustavian late 18th century commode. 26 000 SEK

623 A late Gustavian late 18th century commode. 25 000 SEK

624 A late Gustavian writing commod by L. Almgren dated 1790. 38 000 SEK

625 A late Gustavian early 19th century writing commode. 26 000 SEK

626 A late Gustavian circa 1800 commode. 28 000 SEK

627 A Swedish Rococo 18th century card table by J. Sjölin. 20 000 SEK

628 A Swedish Rococo 18th century card table by J. Sjölin. 36 000 SEK

629 A late Gustavian late 18th century card table. 20 000 SEK

630 A late Gustavian late 18th century card table. 7 000 SEK

631 A Gustavian table by A. Lundelius. 105 000 SEK

632 A late Gustavian Lady's working table attributed to C. D. Fick. 18 000 SEK

633 A late Gustavian late 18th century Lady's working table. 25 000 SEK

634 A late Gustavian table by A. Lundelius, master 1778. Ei myyty

635 A late Gustavian circa 1800 table. 14 000 SEK

636 A late Gustavian table by J. C. Linning. 26 000 SEK

637 A Canterbury, ca 1825. Ei myyty

638 An English late 18th century wine cooler. Ei myyty

639 Two matched Swedish circa 1800 tilt-top tables. 19 000 SEK

640 A 19th century tilt-top table. 16 000 SEK

641 A Scottish 18th century dinner table. Ei myyty

642 An English late 18th century dinner table. 24 000 SEK

643 A Swedish stone top table dated 1826. 42 000 SEK

644 A Swedish stone top table dated 1858. 120 000 SEK
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645 A Swedish Rörstrand faience tea table dated 1745. Ei myyty

646 A Gustavian tea table with a porcelain dish by Georg Haupt. 3 300 000 SEK

647 A Swedish Rococo 18th century console table. 19 000 SEK

648 A Gustavian late 18th century console table. 32 000 SEK

649 A Gustavian late 18th century console table. 26 000 SEK

650 A Gustavian late 18th century console table. 28 000 SEK

651 A Gustavian late 18th century console table. 47 000 SEK

652 A Gustavian late 18th century console table. 90 000 SEK

653 A Gustavian late 18th century console table. 28 000 SEK

654 A late Gustavian late 18th Century console table. Design by Louis Masreliez and
executed by Jean Baptist Masreliez.

30 000 SEK

655 A late Gustavian late 18th century console table. 46 000 SEK

656 A Swedish Empire 19th century console table. 18 000 SEK

657 A Swedish Empire 19th century console table. 15 000 SEK

658 An Italian 18th century scagliola top. Later stand. 58 000 SEK

659 A pair of Gustavian corner tables by Georg Haupt, not signed. 960 000 SEK

660 A Finnish 19th century corner sofa. Ei myyty

661 A Gustavian late 18th century sofa. 25 000 SEK

662 A Gustavian late 18th century sofa. Ei myyty

663 A Gustavian late 18th century sofa. 6 000 SEK

664 A Gustavian sofa by J. Lindgren. 12 000 SEK

665 A Swedish 18/19th century reversible back bench. 16 000 SEK

666 A Gustavian 18th century suite of furniture comprising a pair of armchairs and a sofa. 36 000 SEK

667 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 28 000 SEK

668 A pair of Swedish Rococo 18th century armchairs. 20 000 SEK

669 A pair of Louis XV 18th century armchairs. 12 000 SEK

670 A pair of Rococo 18th century armchairs. 18 000 SEK

671 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 32 000 SEK

672 Four Gustavian late 18th century armchairs. 55 000 SEK

673 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 26 000 SEK
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674 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 36 000 SEK

675 Three Gustavian late 18th century armchairs. 26 000 SEK

676 A pair of late Gustavian armchairs in the manner of E. Ståhl. 45 000 SEK

677 A pair of late Gustavian armchairs by E. Ståhl. 70 000 SEK

678 A late Gustavian early 19th century by E. Ståhl, not signed. 60 000 SEK

679 A late Gustavian circa 1800 armchair. 11 000 SEK

680 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. Ei myyty

681 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

682 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 26 000 SEK

683 Six Gustavian chairs by A. Hellman. 26 000 SEK

684 Six Gustavian late 18th century chairs. 16 000 SEK

685 Twelve matched Gustavian late 18th century chairs. 125 000 SEK

686 Twelve matched Gustavian chairs. 130 000 SEK

687 A set of 13 Swedish Empire chairs by J. P. Grönvall. 20 000 SEK

688 A late Gustavian late 18th century klismos chair. 60 000 SEK

689 A pair of late Gustavian circa 1800 chairs. 11 000 SEK

690 A pair of late Gustavian stools by E. Ståhl. 30 000 SEK

691 A pair of late Gustavian stools by E. Ståhl, not signed. 26 000 SEK

692 A pair of late Gustavian early 19th century stools. 7 000 SEK

693 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. Ei myyty

694 A late Gustavian stool circa 1800 by E. Ståhl. 19 000 SEK

695 A pair of late Gustavian stools by E. Ståhl. 24 000 SEK

696 A pair of Gustavian stools by J. Lindgren. 12 000 SEK

697 A pair of Gustavian stools by M. Lundberg. 18 000 SEK

698 A Swedish Rococo 18th century mirror. 60 000 SEK

699 A Swedish Rococo 18th century mirror. 19 000 SEK

700 A Swedish Rococo 18th century mirror. 28 000 SEK

701 A Swedish Rococo 18th century mirror. 18 000 SEK

702 A Swedish Rococo 18th century mirror. Ei myyty

703 A Swedish Rococo 18th century mirror. 10 000 SEK
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704 A Swedish Rococo 18th century mirror. Ei myyty

705 A Swedish Rococo 18th century mirror. Ei myyty

706 A Gustavian mirror by J. Åkerblad 1770's. 13 000 SEK

707 A Gustavian mirror by J. Åkerblad. 25 000 SEK

708 A Gustavian mirror by J. Åkerblad dated 1786. 30 000 SEK

709 A Gustavian late 18th century mirror. 15 000 SEK

710 A Gustavian mirror/frame dated 1790. 15 000 SEK

711 A Gustavian late 18th century mirror. 10 000 SEK

712 A late Gustavian late 18th century mirror. 22 000 SEK

713 A late Gustavian late 18th century mirror. 20 000 SEK

714 A late Gustravian early 19th century mirror by J. Frisk. 15 000 SEK

715 A Swedish Empire mirror and console table by P. G. Bylander. Ei myyty

716 A pair of Swedish Rococo 18th century two-light girandole mirrors. 180 000 SEK

717 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors by N. Meunier. 105 000 SEK

718 A pair of Swedish Rococo 18th century two-light girandole mirrors. 40 000 SEK

719 A Gustavian two-light girandole mirror by J. Åkerblad. 100 000 SEK

720 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors by N. Falkengren. 60 000 SEK

721 Two matched Gustavian one-light girandole mirrors by J. Åkerblad. 54 000 SEK

722 A pair of Swedish Empire 19th century two-light girandole mirrors. 30 000 SEK

723 A pair of late Baroque-style circa 1900 gilt bronze two-light girandole mirrors. 22 000 SEK

724 A late Baroque 18th century one-light girandole mirror. 17 000 SEK

725 A pair of Swedish Rococo 18th century one-light girandole mirrors. 30 000 SEK

726 A late Gustavian two-light girandole mirror dated 1796. 24 000 SEK

727 A pair of French Empire early 19th Century three-light wall-lights. 14 000 SEK

729 A pair of Louis Philippe 1830/1840's gilt and patinated bronze four-light wall-lights. 80 000 SEK

730 A pair of Louis XV-style 19th century gilt bronze two-light wall-lights. 25 000 SEK

731 A pair of Louis XV-style 19th century three-light wall-lights. 5 000 SEK

732 A late Gustavian circa 1800 twelve-light chandelier. 75 000 SEK

733 A late Gustavian circa 1800 thirteen-light chandelier. 34 000 SEK

734 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 35 000 SEK
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735 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 50 000 SEK

736 A late Gustavian circa 1800 nine-light chandelier. 24 000 SEK

737 A late Gustavian circa 1800 seven/thirteen-light chandelier. 42 000 SEK

738 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 18 000 SEK

739 A late Gustavian circa 1800 six-light chandelier. 42 000 SEK

740 A North European circa 1800 six-light chandelier. 26 000 SEK

741 A late Empire 1830/40's twelve-light chandelier. 26 000 SEK

742 An Empire first half 19th century eighteen-light gilt bronze chandelier. 165 000 SEK

743 A German Empire 19th century ten-light gilt wood hanging lamp, possibly after K. F.
Schinkel.

12 000 SEK

744 An Empire 19th century gilt bronze six-light hanging-lamp. 9 000 SEK

745 A late Empire first half 19th century six-light hanging-lamp. 13 000 SEK

746 A Swedish 18th century three-light hanging-lamp. Ei myyty

747 A Louis XV-style late 19th century three-light lantern. 20 000 SEK

748 A French Empire early 18th century table lamp. Ei myyty

749 A pair of Louis Philippe 19th Century table lamp. 22 000 SEK

750 A pair of Louis XVI-style circa 1900 table lamps. 36 000 SEK

751 A Swedish Rococo 18th century silvered ink-stand, possibly by A. Högberg. 8 000 SEK

752 A pair of Swedish Empire early 19th century three-light candelabra. 80 000 SEK

753 A pair of Swedish Baroque early 18th century bronze two-light candelabra. 8 000 SEK

754 A pair of late Gustavian porphyry and bronze two-light candelabra. 18 000 SEK

756 A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra. 46 000 SEK

757 A pair of French Empire 19th century four-light candelabra. 20 000 SEK

758 A pair of Swedish Empire early 19th century two-light candelabra. 8 500 SEK

759 A pair of Swedish Empire early 19th century three-light candelabra. 32 000 SEK

760 A pair of Swedish Empire 19th century two-light candelabra. Ei myyty

761 A pair of French Neo Rococo mid 19th century two-light candelabra. 9 000 SEK

762 A pair of French Louis XVI-style 19th century three-light candelabra. 24 000 SEK

763 A pair of late Gustavian late 18th century cassolettes. 26 000 SEK

764 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 12 000 SEK
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765 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. 18 000 SEK

766 A pair of Victorian Wedgewood and gilt bronze candlesticks. 25 000 SEK

767 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 20 000 SEK

768 A pair of Empire early 19th century candlesticks. 9 000 SEK

769 A pair of Directoire circa 1800 candlesticks. 12 000 SEK

770 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 12 000 SEK

771 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 14 000 SEK

772 A pair of late Gustavian circa 1800 porphyry and gilt bronze candlesticks. 26 000 SEK

773 A Baroque 17th century candlestick by Stefhan Schimmer, Nürnberg. 7 000 SEK

774 A Baroque circa 1700 candlestick. 5 000 SEK

775 A Baroque 17/18th century brass candlestick. 3 500 SEK

776 A pair of English Baroque 17th century pewter candlesticks marked by Richard Booth of
York England.

22 000 SEK

777 A pair of Rococo pewter candlesticks by Gudmund Östling (1762-1790). 15 000 SEK

778 A pair of Gustavian pewter candlesticks by E. P. Krietz 1786. 17 000 SEK

779 A pair of Gustavian pewter candlesticks by E. P. Krietz 1792/94. 9 500 SEK

780 An English circa 1800 long-case clock marked "Jam.s Pepper Biggleswade". Ei myyty

781 A French Louis XV bracket clock, first half 18th century, marked "P.RE BAILLOT A
PARIS".

23 000 SEK

782 A Louis XVI 18th century gilt bronze wall clock. 20 000 SEK

783 A Gustavian 18th century wall clock by J. Koch. 16 000 SEK

784 A Gustavian wall clock by J. Koch. Ei myyty

785 A Gustavian wall clock by J. Kock. 13 000 SEK

786 A Swedish Empire early 19th century gilt wood wall clock by I. Dahlström. 8 000 SEK

787 A late Gustavian wall clock by J. Nyberg. Ei myyty

788 A Swedish Rococo bracket clock by P. Ernst. 36 000 SEK

789 An English 18th century bracket clock, quarter chime on six-bells. Dial marked
"HERMAN DIEDRICH SPÖRING LONDON".

50 000 SEK

790 An early 19th century brass-mounted mahogany striking table clock by Francis Putley
(1806-42) Newington Surry England.

28 000 SEK

791 A German 17/18th century table clock, signed Friderich Hübner Bremen. 40 000 SEK

792 A Louis XVI late 18th century mantel clock, J L Roque Paris. 11 000 SEK
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793 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 22 000 SEK

794 A Swedish Empire early 19th century mantel clock by G. Undén. 32 000 SEK

795 A French Empire early 19th century mantel clock. 32 000 SEK

796 A French Empire early 19th century mantel clock. 22 000 SEK

797 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 15 000 SEK

798 A French Empire early 19th century gilt bronze mantel clock. 26 000 SEK

799 A French Empire early 19th century mantel clock. 9 000 SEK

800 A Swedish Empire Equestrian gilt bronze mantel clock depicting king Karl XIV Johan. Ei myyty

801 A Swedish Empire mantel clock, by E. Engelbrechten. 12 000 SEK

802 A neo Rococo 19th century gilt bronze mantel clock. Ei myyty

803 An important South German late 16th century gilt copper and bronze elephant
automaton figure clock.

3 700 000 SEK

804 A Russian 18/19th century brass equinoctial sundial. Ei myyty

805 A Cappy et Mossy Louis XV barometer and Reamur thermometer. Ei myyty

806 NEWTON'S NEW & IMPROVED CELESTIAL GLOBE, first half 19th Century. 24 000 SEK

807 A Gustavian plaster relief by S. Hoffmeister 1793 depicting Gustav III. 16 000 SEK

808 A set of six Gustavian plaster reliefs, possibly by G. Ljungberger. 15 000 SEK

809 A Swedish Empire 19th century iron plaque. Ei myyty

810 A Baroque bone necklace according to tradition made by Magnus Stenbock (1665-1717). 9 500 SEK

811 A German 18th century figurine in Simon Trogers manner. Ei myyty

812 A bone horn, second half 19th century, presumably Dieppe. 17 000 SEK

813 A French 18th century ivory counter box painted in colours signed "Mariaval le Juene a
Rouen fecit".

7 000 SEK

814 A French 18th century ivory counter box painted in colours signed "Mariaval le Juene a
Rouen fecit".

8 000 SEK

815 A Swedish birch carved pipe bowl by S.Isberg (not signed) dated 1856. 16 000 SEK

816 A Baroque 17th century silvered brass flatiron. 50 000 SEK

817 A Baroque 18th century tortoiseshell veneered casket. 7 000 SEK

818 A Gustavian late 18th century casket by Nils Petter Stenström, not signed. 16 000 SEK

819 A Swedish porphyry 19th century paper weight. 4 000 SEK

820 A Swedish Empire porphyry butter box. 15 000 SEK
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821 A pair of late Gustavian porphyry and silver salts by Gustaf Hamnqvist. 6 500 SEK

822 A Swedish Empire porphyry and silver salt by A. P. Lindström 1836. 4 000 SEK

823 A porphyry and silver salt presumably by J. Stickler, Malmö 1827-54. 6 000 SEK

824 A Baroque circa 1700 silvered copper dish. 5 500 SEK

825 An English 17th century pewter charger by Nicholas Kelk (London 1638-1688). 2 900 SEK

826 A Rococo pewter dish by J. G. Ryman 1775. 4 500 SEK

827 A late Gustavian pewter tureen with cover by J. Wiklund. Ei myyty

828 A Danish 18th century copper cauldron with cover. 22 000 SEK

830 A French Empire early 19th century gilt bronze and verde antico marble table sculpture. Ei myyty

831 A pair of Louis XVI bronz figurines, late 18th Century. 24 000 SEK

832 A Renaissance-style 19th century table mirror. 11 500 SEK

833 A pair of French 19th century gilt and silvered bronze chenets. 24 000 SEK

834 A French late Empire fire dog, first half of 19th century. 16 000 SEK

835 A German engraved beaker, 18th Century. 6 000 SEK

836 A large German engraved and cut glass goblet and cover, 18th Century. 10 000 SEK

837 A cut, engraved and gilded armorial goblet, 18th Century. 3 500 SEK

838 A large armorial goblet with cover, Kungsholms glass manufactory, 18th Century. Ei myyty

839 A large Swedish armorial goblet with cover, Kungsholms glassmanufactory, 18th
Century.

Ei myyty

840 A Swedish butter tureen with cover and stand, 18th Century. Ei myyty

841 A Swedish armorial goblet with the monogram of King Gustavus III, 18th Century. 7 500 SEK

842 A late Gustavian glass service. (31 pieces). 19 000 SEK

843 An engraved Swedish wedding tankard, dated 1800. Ei myyty

844 A set of nine engraved and cut champagne flutes, 19th Century. 8 000 SEK

845 A Swedish glass punch bowl, 19th Century. 2 800 SEK

846 A red glass tazza, 19th Century. 4 300 SEK

847 An extensive Swedish Kosta 'Junior' glass service. (129 pieces). 20 000 SEK

848 A Swedish Kosta 'Junior' glass service. (112 pieces). 32 000 SEK

849 A faience tureen with cover, 18th Century, presumably Stralsund. 6 000 SEK

850 A Delft faience dish, 18th Century. Ei myyty
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851 A Swedish Rörstrand faience champagne cooler, 18th Century. 6 500 SEK

852 A Swedish Rörstrand faience teapot with cover, 18th Century. 6 000 SEK

853 A pair of Swedish Marieberg faience vases with covers, 18th Century. Ei myyty

854 A Swedish faience Marieberg butter tureen with cover, dated 14/11 (17)65. 8 000 SEK

855 A Swedish Marieberg soft paste figure of a boy clad in Turkish garments, 18th Century. Ei myyty

856 A Swedish Marieberg soft paste figure of a comedia del arte figure, 18th Century. 3 000 SEK

857 A Swedish Marieberg soft paste figure of a shepherd, 18th Century. Ei myyty

858 An allegorical Meissen figure, 19th Century. 4 700 SEK

859 An extensive Meissen service, 19th Century. (150 pieces). 46 000 SEK

860 A Meissen miniature painting on porcelain, late 19th Century. 5 500 SEK

861 A Meissen tureen with cover and stand, 19th Century. 4 000 SEK

862 A set of three Meissen figures, end of 19th Century. Ei myyty

863 A large Meissen figure of a white horse and his groom, 20th Century. 18 000 SEK

864 A Meissen figure of a Turkish musician, ca 1900. Ei myyty

865 A pair of Meissen figures, 20th Century. Ei myyty

866 A Meissen tureen with cover, ca 1800. Ei myyty

867 A Meissen teapot with cover, 20th Century. Ei myyty

868 A set of eight Berlin figures, circa 1800. 5 500 SEK

869 A large Berlin KPM figure of John the Baptist, ca 1900. Ei myyty

870 An allegorical 'Vienna' figure group representing 'Europe and the Bull'. Ei myyty

871 A pair of French porcelain and gilt bronze centrepieces, 18th and late 19th Century
'Sèvres'.

20 000 SEK

872 A pair of bronze candelabra with porcelain figures, French/English, second half of 19th
Century.

Ei myyty

873 A set of five Royal Copenhagen topographical dessert dishes, Denmark, 18th/19th
Century.

16 000 SEK

874 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with stand, Denmark, 20th Century. 7 500 SEK

875 A set of 13 Royal Copenhagen 'Flora Danica' dinner plates, Denmark, 20th Century. Ei myyty

876 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover and stand, Denmark, 20th
Century.

24 000 SEK

877 A large Royal Copenhagen 'Flora Danica' serving dish, Denmark, 20th Century. 12 000 SEK

878 A set of 12 small Royal Copenhagen 'Flora Danica' dishes, Denmark, 20th Century. 20 000 SEK
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879 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' soup dishes, Denmark, 20th Century. 30 000 SEK

880 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' ice bell, Denmark, 20th Century. 65 000 SEK

881 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chestnut basket with stand, Denmark, 20th Century. 7 500 SEK

882 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' chestnut basket with stand, Denmark, 20th Century. 11 000 SEK

883 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' sauceboat, Denmark, 20th Century. 6 000 SEK

884 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, 20th Century. 4 000 SEK

885 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler, Denmark, 20th Century. 8 000 SEK

886 A set of four Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 11 000 SEK

887 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' cake stand, Denmark, 20th Century. 4 000 SEK

888 A set of 12 Royal Copenhagen 'Flora Danica' coffee cups with saucers, Denmark, 20th
Century.

42 000 SEK

889 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' wine cooler/cache pot, Denmark, 20th Century. 11 000 SEK

890 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' dish, Denmark, 20th Century. 5 500 SEK

891 A set of six Royal Copenhagen 'Flora Danica' plates, Denmark, 20th Century. 10 000 SEK

892 A Royal Copenhagen 'Mussel-painted' vase, Denmark, 20th Century. 10 000 SEK

893 A RARE SILVER FABERGÉ CLOCK, Moscow 1908-1917. Imperial Warrant and scratched
inventory no 17689.

2 500 000 SEK

894 A Russian 19th century parcel-gilt cigarette-box, unknown makers mark, Moscow 1888. 6 000 SEK

895 A Russian early 20th century FABERGÉ silver burner, marks of The First Silver Artel, S:t
Petersburg 1908-1917.

36 000 SEK

896 A Russian early 20th century parcel-gilt FABERGÉ beaker, Moscow 1899-1908. Imperial
Warrant and scratched.

13 000 SEK

897 A Russian paper binder, makers mark of Julius Rappaport, FABERGÉ, St. Petersburg
1899-1908. Imperial Warrant and.

25 000 SEK

898 A Russian 19th century parcel-gilt FABERGÉ basket, Moscow 1894. Imperial Warrant
and.

48 000 SEK

899 A Russian 20th century silver and glass bowl, unidentified makers mark, St. Petersburg
1908-1917.

16 000 SEK

900 A Russian early 19th century parcel-gilt sugar-bowl, unidentified makers mark, St.
Petersburg 1802.

7 000 SEK

901 A pair of Russian early 19th century silver candlesticks, unidentified makers mark,
Moscow 1807.

18 000 SEK

902 A Russian 19th century parcel-gilt bowl, unidentified mark. 11 000 SEK

903 A Russian 19th century parcel-gilt tea-jug, makers mark of Alexander Korder, St.
Petersburg 1840.

16 000 SEK
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904 A Russian parcel-gilt bread-basket, makers mark of Alexander Kordes, St. Petrsburg
1859.

8 000 SEK

905 A Russian late 19th century parcel-gilt bread-basket, makers mark of Grachev, St.
Petersburg. Imperial Warrant.

6 000 SEK

906 A Russian late 19th century parcel-gilt coffee-set, unidentified makers mark, Moscow. 11 000 SEK

907 A Russian early 20th century cream and sugar set, marks of Alexander Fulid, Moscow
and Karl Selenius, St. Petersburg.

12 000 SEK

908 A pair of Russian 19th century silver-gilt beakers, makers mark of Vasily Icanov, Moscow
1893.

5 000 SEK

909 A Russian early 20th century parcel-gilt wine-jug and a pair of beakers, unidentified
makers mark, St. Petersburg.

22 000 SEK

910 A Giorgien 19th century parcel-gilt ladle. 5 000 SEK

911 A Russian 19th century silver besamin-tower, makers mark of Swinarski, (St. Petersburg)
1876.

16 000 SEK

912 A Russian parcel-gilt and niello cigarette-case, unidentified makers mark, Moscow 1899-
1908.

3 500 SEK

913 A Russian 19th century parcel-gilt and niello cigarette-case, makers mark of Ivan
Chlebnikov, Moscow 1884.

18 000 SEK

914 A Russian 18th century parcel-gilt tankard, unidentified makers mark, Moscow 1760's. 16 000 SEK

915 A Russian early 20th century silver-gilt and enameld kovsh, makers mark of Alexander
Lyubavin, St. Petersburg 1899-1908.

7 500 SEK

916 A Russian early 20th century silver and enamel kovsh, unidentified makersmark,
Moscow 1899-1908.

12 000 SEK

917 A Russian silver-gilt and enamel kovsh, makers mark possibly Gustav Klingert, Moscow
1899-1908.

32 000 SEK

918 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel kovsh, makers mark of Fedor
Rückert, Moscow 1899-1908.

65 000 SEK

919 A Russian 19th century silver-gilt and enamel salt, makers mark of the 6th Artel,
Moscow.

3 200 SEK

920 A Russian 19th century silver-gilt and enamel salt and coffee-spoon. 4 000 SEK

921 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel salt and spoon, unidentified makers
mark, St. Petersburg 1899-1908.

4 500 SEK

922 A Russian 20th century silver-gilt and enamel cigarette-case, unidentified makers mark,
Moscow 1908-1917.

6 000 SEK

923 A Russian 19th century silver-gilt and enamel cigarette-case, makers mark of Ivan
Chlebnikov, Moscow 1887.

7 000 SEK

924 A Russian 19th century silver-gilt and enamel cigarette-case, makers mark of Ivan
Chlebnikov, Moscow.

18 000 SEK
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925 A Russian 19th century silver-gilt and enamel cigarette-case, makers mark of Ivan
Chlebnikov, Moscow.

18 000 SEK

926 A Russian 19th century silver and enamel dagger, makers mark of Gustav Klingert,
Moscow.

6 000 SEK

927 A Russian 125 piece table-service, makers mark of Grachev, S:t Petersburg 1899-1908.
Imperial Warrant.

90 000 SEK

928 A set of six Russian 19th century silver-gilt and enamle tea-spoons, unidentified makers
mark, St. Petersburg.

Ei myyty

929 A set of six Russian 19th century silver-gilt and enamle tea-spoons, unidentified makers
mark, St. Petersburg.

Ei myyty

930 A set of six Russian 19th century silver-gilt and enamle tea-spoons, unidentified makers
mark, St. Petersburg.

Ei myyty

931 A set of six Russian 19th century silver-gilt and enamle tea-spoons, unidentified makers
mark, St. Petersburg.

Ei myyty

932 A set of four Russian 19th century silver-gilt coffee-spoons, unidentified makers mark,
Moscow 1880's.

Ei myyty

933 A Russian 19th century gold and enamel miniature-plaque, unmarked. 22 000 SEK

934 A Russian 19th century FABERGÉ gold penn, St. Petersburg. 16 000 SEK

935 A Russian gold and dimond puder-box, marks of FABERGÈ and August Hollming, St.
Petersburg early 20th century.

Ei myyty

936 A Russian 20th century gold cigarette-case, unidentified makers mark, St.Petersburg
1908-1917.

Ei myyty

937 A Russian 20th century gold jetong, makers mark of Alfred Thielemann, FABERGÉ, St.
Petersburg 1908-1917.

47 000 SEK

938 The order of St. Anne, under imperial crown, gold and enamel, unidentified makers
mark, St.Petersburg.

520 000 SEK

939 The order of St. Stanislaus, II class, gold and enamel, Russia 1911. 22 000 SEK

939A "Alexander I av Ryssland" (1777-1825). 32 000 SEK

940 Giovanni Battista Lampi Hans krets, "Katarina II av Ryssland" (1729-1796). 80 000 SEK

941 Benjamin Patersen (Paterson), "La Banque de l'Empire à St Petersburg". 105 000 SEK

943 A Russian 19th century parcel-gilt triptych icon with Christ Pantocrator, Moscow 1857. 26 000 SEK

944 A Russian 19th century silver-gilt icon with the mother of god and the burning bush,
Moskva 1848.

19 000 SEK

945 A Russian early 19th century silver icon of the saint Theodor with his sons David and
Constantin, Moscow 1806.

Ei myyty

946 A Russian late 18th century silver-gilt icon, St. Petersburg 1794. 6 500 SEK

947 A Russian mid 19th century silver and enamel icon. St. Peter of Murom and St. Fevronie. 16 000 SEK
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948 A Russian 19th century silver-gilt icon of St. Sergius and St. Herman of Valmo. St.
Petersburg 1850.

10 000 SEK

949 A Russian 17th century silver icon with Christ, Mother of God and Saints. 20 000 SEK

950 A Russian 19th century parcel-gilt icon of St. George and the dragon with saints, St.
Petersburg 1836.

18 000 SEK

951 A Russian 19th century silver-gilt icon of St. Nicolaus. 20 000 SEK

952 A Russian 19th century silver icon of St. Nicolaus, marked St. Petersburg 1842. 6 500 SEK

953 A pair of Russian blue glass vases with liners, circa 1900. Ei myyty

954 A Russian blue glass bottle, circa 1800. 8 000 SEK

955 A Russian dinner plate, Imperial porcelain manufactory, period of Alexander II. 8 000 SEK

956 A Russian easter egg, end of 19th Century. 16 000 SEK

957 A Russian egg, circa 1900. 12 000 SEK

958 A pair of Russian porcelain eggs, 19th Century. 9 000 SEK

959 A set of four Russian porcelain eggs, 19th Century. 4 000 SEK

960 Two Russian Armoiral plates, Imperial porcelain manufactory, St Petersburg, period of
Nicholas I.

Ei myyty

961 Two Russian figures of peasants, Popov, 19th Century. 24 000 SEK

962 A Russian 19th century copper and enamel coronation-cup of Nicholas II. 3 000 SEK

963 A Russian Empire 1820/30's gilt bronze table lamp. 65 000 SEK

964 A Swedish parcel-gilt tankard, makers mark of Erik Nordwall, Norrköping (-1699-1723). 40 000 SEK

965 A Swedish 17th century silver-gilt tankard, makers mark of Jacob Garnier (Stockholm
1657-1659 and Strängnäs 1659-1680).

38 000 SEK

966 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Bengt Collin, Uppsala (1699-
1755).

Ei myyty

967 A Swedish 17th century parcel-gilt beaker, makers mark of P. Ingemundsson, Uppsala
(1667-1703) and marks of Sthlm 1693.

9 500 SEK

968 A Swedish early 18th century parcel-gilt thumbler, makers mark of  Arnold von der
Hagen, Norrköping (1695-1740(-1742)).

22 000 SEK

969 A German 17th century parcel-gilt beaker, makersmark of Balthazar Haydt, Augsburg,
1670.

Ei myyty

970 A Polish 17th century parcel-gilt tankard, makers mark of Melcher Jaske, Gedansk (1664-
1678).

110 000 SEK

971 A Baltic early 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Reinhold Schröder (1683-
1710), Reval.

26 000 SEK
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972 A Baltic early 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Matthias Dreier (1699-
1710), Reval.

30 000 SEK

973 A Baltic 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Johann Friedrich Lamoureux
(1763-1797), Riga.

30 000 SEK

974 A Greman parcel-gilt tankard, makers mark possably Arnold Lange, Danzig (1699-1724). 32 000 SEK

975 A German 18th century silver-gilt thumbler, unidentified makers mark, Augsburg 1712-
1715.

24 000 SEK

976 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Daniel Ekman, Eksjö
(1696-1715(1723)).

8 000 SEK

977 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Petter Friedrich
Moldenhauer, Stockholm 1752.

18 000 SEK

978 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, makers mark of Hans Wiggman (Kalmar
1712-1761).

16 000 SEK

979 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, makers mark of Niclas Warneck, Karlstad
1741.

Ei myyty

980 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, possibly of Jonas Wallén, Skövde 1778. Ei myyty

981 A German 18th century silver-gilt cruet-box, unidentified makers mark, Augsburg 1767-
1769.

3 500 SEK

982 A Swedish 18th century silver tea-pot, makers mark of Jonas Berg, Stockholm 1756. Ei myyty

983 A Swedish 18th century parcel-gilt tea pot, makers mark of Jonas Thomasson Ronander,
Stockholm 1769.

Ei myyty

984 A Swedish 18th century silver sugar-box, makers mark of Carl Petter Tellander,
Jönköping 1761.

Ei myyty

985 A Baltic 18th century silver sugar-caster, makers mark of Jacob Johann Öhrmann (1775-
1816), Reval.

4 000 SEK

986 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Zacharias Ekfelt, Arboga 1771. Ei myyty

987 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Carl Klinwall, Västerås 1781. 15 000 SEK

988 A Swedish 18th century silver coffee-pot, makers mark of Petter Eneroth, Stockholm
1791.

20 000 SEK

989 A Swedish 18th century silver tea-urn, Pehr Zethelius, Stockholm 1798. Ei myyty

990 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Christian Rothe,
Karlskrona 1777.

12 000 SEK

991 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Anders Schotte,
Uddevalla 1793.

13 000 SEK

992 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Anders Fredrik Weise,
Stockholm 1794.

7 000 SEK

993 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1796.

7 500 SEK
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994 A Swedish 18th century parcel-gild milk-jug, makers mark of Pehr Zethelius, Stockholm
1798.

19 000 SEK

995 A Swedish early 19th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Pehr Zethelius,
stockholm 1800.

16 000 SEK

996 A Swedish early 19th century parcel-gilt cream-jug, makers mark of Arvid Floberg,
Stockholm 1800.

5 000 SEK

997 A Swedish early 19th century cream-jug, makers mark of Nils Limnelius, Stockholm 1810. Ei myyty

998 A Swedish 18th century silver dish, makers mark of Petter Lund, Stockholm 1758. 44 000 SEK

999 A Swedish 18th century parcel-gilt sauce-thureen, makers mark of Jonas Thomasson
Ronander, Stockholm 1767.

80 000 SEK

1000 A Swedish 18th century silver mustard-jug, makers mark of Petter Eneroth, Stockholm
1774.

12 000 SEK

1001 A French 18th century silver serving-dish, makers mark of Francois Corbie (Paris 1783). 15 100 SEK

1002 A pair of French late 19th century silver and glass wine-flagons. 15 000 SEK

1003 A French late 18th century cup, makers mark of Marie-Joseph-Gabriel Genu, Paris.
Directoire.

Ei myyty

1004 A Swedish 18th century thureen and cover, mark of Erik Holmberg, Lund 1796. Ei myyty

1005 A pair of German 18th century silver candlesticks, makers mark of Swante Striedbeck
(Stralsund 1763-1776).

170 000 SEK

1006 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of 1787. 100 000 SEK

1007 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, makers mark of Anders fredrik Weise,
Stockholm 1793.

46 000 SEK

1008 A pair of Swedish 18th century silver candleabra, makers mark of Mattias Engman,
Stockholm 1796.

200 000 SEK

1009 A pair of German 18th century silver candlesticks, unidentified makers mark FS,
Hamburg mark of J. von Holten I 1772-90.

17 000 SEK

1010 A pair of German late 18th century silver candlesticks, makers mark possibly Johann
Georg Fournier II, Berlin.

19 000 SEK

1011 An English 18th century silver tankard, possibly of John Swift, London 1759. 15 000 SEK

1013 A pair of Swedish 18th century silver mustard-pots and spoons, makers mark of Simson
Ryberg, Stockholm 1794.

18 000 SEK

1014 A pair of Swedish 18th century silver and glass salts, makers mark of Olof Yttraeus,
Uppsala 1799.

Ei myyty

1015 A pair of English 18th century silver salts, makers mark of Edward Wood, London 1749. 7 000 SEK

1016 A Swedish 18th century silver sugar-bowl and cover, makers mark of Mikael Nyberg,
Stockholm 1798.

5 500 SEK
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1017 A pair of Swedish 19th century silver sugar-bowls, makers mark of Johan Petter
Grönvall, Stockholm 1818.

16 000 SEK

1018 A Swedish 19th century silver-gilt and glas mustard-jug, makers mark of Gustaf Folcker,
Stockholm 1835.

14 000 SEK

1019 A pair of Swedish 19th century silver candlesticks, makers mark of Johan Petter
Grönvall, Stockholm 1823.

Ei myyty

1020 A Swedish 19th century parcel-gilt four piece coffée-set, makers mark of Gustaf
Möllenborg, Stockholm 1849.

38 000 SEK

1021 A pair of Swedish 19th century silver candelabra, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1864.

Ei myyty

1022 A pair of Swedish 19th century parcel-gilt bowls, makers mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1894.

22 000 SEK

1023 A Norwegian early 20th century parcel-gilt punsh-bowl, makers mark of M. Aase. 44 000 SEK

1024 A Swedish 19th century 127 piece silver table-service, makers mark of Gustaf
Möllenborg, Stockholm 1843-1861.

Ei myyty

1025 A Swedish 18th century silver ladle, makers mark of Pehr Zethelius, Stockholm 1797. 6 500 SEK

1026 A Swedish 18th century silver set of six table-spoons, makers mark of Pehr Zethelius,
Stockholm 1792-1797.

5 000 SEK

1027 An English 19th century set of four silver table-forks, marked George Adams, London
1846.

1 800 SEK

1028 A Swedish 19th century set of six silver table-forks, makers mark of Nils Limnelius,
Stockholm 1811.

2 800 SEK

1029 A set of six table-forks, makers mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1830. 5 000 SEK

1030 A Swedish 19th century silver set of six table-spoons, makers mark of Gustaf
Möllenborg, Stockholm 1841.

5 500 SEK

1031 A Swedish 19th century set of six silver dessert spoons, makers mark of Gustaf
Möllenborg Féron, Stockholm 1854.

3 400 SEK

1032 A 19th century silver set of 6+6 dessert forks, five marked Dublin 1849 and knifes, marks
of Moses Brent, London 1814.

3 000 SEK

1033 A Swedish 19th century silver-gilt set of 18 piece dessert cutlery, makers mark of Adolf
Zethelius, Stockholm 1812.

8 000 SEK

1034 A pair of Swedish 19th century silver-gilt sugar-spoons, makers mark of Gustaf Folker,
Stockholm 1824.

3 000 SEK

1035 An English 19th century silver-gilt 36 piece dessert-service, makers mark of Daniel and
John Wellby, London 1897.

32 000 SEK

1036 A Turkish silver-gilt beaker, c. 1900. 3 000 SEK

1037 A pair of possibly Austria-Hungary 19th century silver-gilt spurs. 36 000 SEK

1038 A possibly Norwegian 17th century silver spoon, unidentified makers mark, dated 1659. 15 000 SEK
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1039 A Skandinavian 17th century parcel-gilt spoon, unidentified makers mark. 13 000 SEK

1040 A Swedish 18th century gold box, makers mark of Frantz Bergs, Stockholm 1761. 490 000 SEK

1041 A Swedish 18th century gold snuff-box, makers mark of Friedrich Fyrwald, Stockholm
1791.

30 000 SEK

1042 A Swiss 19th century gold box. 14 000 SEK

1043 A 18th century gold and enamel sewing-kit, unmarked. 9 000 SEK

1044 A Swedish 19th century gold-box, makers mark of Pehr Fredrik Palmgren, Stockholm
1875.

22 000 SEK

1045 A 19th century gold box, marks of Hanau. 17 000 SEK

1046 An early 20th century nefrit, gold and dimond cigarette-case, unmarked. 28 000 SEK

1047 A Danish early 20th century gold and enamel cigarett-case, makers mark of Michelsen,
Copenhagen.

29 000 SEK

1048 A Swedish 20th century silver-gilt and enamle box, makers mark of W.A. Bolin,
Stockholm 1917.

5 200 SEK

1049 A Swedish 20th century silver-gilt and enamel case, makers mark of W.A. Bolin,
Stockholm 1917.

12 000 SEK

1050 A pink tourmaline, 3.13 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.58 cts. 12 000 SEK

1051 A blue sapphire, turqouise and brilliant cut diamond brooch, tot. 1.20 cts, c. 1960's. Ei myyty

1052 A brilliant cut diamond pendant,tot. app. 3.20 cts, Gothenburg 1943. 34 000 SEK

1053 An old cut diamond ring, each stone app. 1.10 cts. 36 000 SEK

1054 A blue sapphire, tot. app. 1.30 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 ct. Ei myyty

1055 A pair of blue sapphire and diamond earrings, tot. app. 0.60 cts. 11 000 SEK

1056 A carré cut blue sapphire, 59 ct, and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 4 cts. 50 000 SEK

1057 A pair of brilliant cut diamond ear studs. 20 000 SEK

1058 An orangy-pink sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.20 cts. Ei myyty

1059 An old cut diamond, app. 0.85 cts and natural fresh water pearl, app. 7 mm. Ei myyty

1060 A large faceted aquamarine and diamond pendant, c. 1930's. 40 000 SEK

1061 An old cut diamond ring, app. 1.30 cts, c. 1910. 28 000 SEK

1062 A three stone old cut diamond ring, app. 1.70 cts,  and app. 0.70 cts/0.70 cts. 70 000 SEK

1063 An old cut diamond ring, app. 2.90 cts. 44 000 SEK

1064 A brilliant- and navette cut diamond Art Deco bracelet, tot. app. 15 cts. Ei myyty

1065 A pair of pink sapphire and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.62 cts. 19 000 SEK
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1066 A large aquamarine, 56.57 cts, and brilliant cut diamond pendnat, tot. 1.67 cts. Ei myyty

1067 A pair of drop shaped turqouise earrings. Ei myyty

1068 A medium cut diamond brooch, app. 1.85 cts. Ei myyty

1069 A brilliant cut diamond ring, tot. 0.77 cts set with small blue sapphires. Ei myyty

1070 An antique cut diamond ring, tot app. 2 cts. Ei myyty

1071 A pair of old cut diamond earrings. 13 000 SEK

1072 A blue sapphire, app. 12 cts, and antique cut diamond bracelet, tot. app. 10 cts, 1930's. Ei myyty

1073 A pair of diamond Art deco earrings, tot. app. 3.20 cts. 32 000 SEK

1074 A diamond brooch, center stone app. 1.40 cts. 27 000 SEK

1075 A brilliant cut diamond 4.01 cts. Ei myyty

1076 A Van Cleef & Arpels gold lion brooch set with brilliant cut diamonds and emeralds. 34 000 SEK

1077 A cabochon cut ruby and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.40 cts. Ei myyty

1078 A pair of ruby and brilliant cut diamond earrings, total carat weight circa 2.20 cts. Ei myyty

1079 A garnet and brilliant cut diamond pendant, total carat weight circa 0.80 cts. Ei myyty

1080 A ruby and diamond bracelet, Strömdahl, Stockholm 1948. Ei myyty

1081 An old cut diamond and ruby brooch, c. 1915. Ei myyty

1082 A pair of ruby and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1.80 cts. Ei myyty

1083 A brilliant cut diamond ring, 4.68 cts, set with smaller diamond to the sides. Ei myyty

1084 A Mauboussin rock crystal and antique- old- and baguette cut diamond Art Deco
brooch, tot. app. 10 cts. c. 1925.

Ei myyty

1085 A brilliant cut diamond ring, tot. 0.63 cts, set with small rubies. Ei myyty

1086 A brilliant cut diamond ring, tot. 0.93 cts, set with small emerald and black onyx. 40 500 SEK

1087 A pair of emerald, tot. 7.52 cts and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.38 cts. 12 000 SEK

1088 An emerald, tot. 9.38 cts, and brilliant cut diamond bangle, tot. 0.72 cts. Ei myyty

1089 A pair of brilliant cut diamond ear studs, each 0.50 cts. 21 000 SEK

1090 A cabochon cut garnet and pearl brooch, c. 1900. Ei myyty

1091 A pair of gold earrings, c. 1900. 18 000 SEK

1092 A garnet and diamond brooch, ca 1900. Ei myyty

1093 An emerald, app 3.50 cts, and drop- and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.10 cts. 70 000 SEK

1094 A pair of step cut emerald, tot. app. 2.70 cts, and diamond earrings, tot. app. 1.90 ct. Ei myyty
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1095 A pair of antique cut diamond earrings, tot. 3.45 cts. Ei myyty

1096 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 14 cts. Ei myyty

1097 A brilliant cut diamond eternity ring, tot, 3.60 cts. 42 000 SEK

1098 An emerald and antique cut diamond ring, tot. app. 1 cts. Ei myyty

1099 An old cut diamond and natural pearl pendant/necklace, c. 1905. 42 000 SEK

1100 A diamond brooch/pendant with a two strand cultured pearl necklace, tot. app. 6 cts. Ei myyty

1101 An old cut diamond and possibly natural blister pearl ring. Diamonds total carat weight
circa 0.90ct.

Ei myyty

1102 A pair of diamond and natural fresh water pearl earrings. 25 000 SEK

1103 An old cut diamond ring, app. 2 cts. Ei myyty

1104 An old cut- emerald cut- and eight cut diamond bracelet, tot. app. 9 cts. Ei myyty

1105 A blue zircon and brilliant cut diamond ring. 9 500 SEK

1106 An old cut diamond ring, 7.53 cts. Ei myyty

1107 An antique cut diamond star brooch, c. 1880. Ei myyty

1108 A cabochon cut emerald, tot. 37.06 cts and brilliant cut diamond brooch. 106 000 SEK

1109 An emeralc cut diamond ring, 3.11 cts and small baguette cut diamonds, tot. app. 0.50
cts.

Ei myyty

1110 An old cut diamond and step cut emerald ring. 37 000 SEK

1111 A pair of old cut diamond Art Deco earrings, tot. app. 8.50 cts. Ei myyty

1112 A brilliant- and old cut diamond Art Deco bracelet, tot. app. 22.50 cts. Ei myyty

1113 A brilliant cut diamond ring, 1.94 cts. 85 000 SEK

1114 A brilliant cut diamond, 3.19 cts. 350 000 SEK

1115 A set of fancy pink, blue and yellow diamond necklace and earrings, tot. 12.50 cts. Ei myyty

1116 An emerald cut diamond ring, 6.38 cts and smaller baguette- and brilliant cut diamonds. 580 000 SEK

1117 A fancy light pink brilliant cut diamond ring, 4.86 cts. 800 000 SEK

1118 A cabochon cut ruby ring set with brilliant cut diamonds, tot. app. 0.75 ct. Ei myyty

1119 A pair of Cartier ruby and diamond earclips, c. 1950's. Ei myyty

1120 A diamond double clip brooch, tot. app. 20 cts. 1930-40's. Ei myyty

1121 A brilliant cut diamond ring, app. 5.55 cts. Ei myyty

1122 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.06 cts. 106 000 SEK

1123 A ruby, app. 1.20 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1. ct. Ei myyty
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1124 A Burmese ruby, tot. 12.20 cts, baguette- and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 14
cts. 1940's.

Ei myyty

1125 A pair of brilliant cut diamonds, tot. app. 1 cts, and emerald earrings. 27 000 SEK

1126 An emerald snake ring, 0.59 cts. Ei myyty

1127 A pair of coral mice earrings, late 19th century. Ei myyty

1128 An antique cut diamond snake bracelet, app. 0.60 cts. Ei myyty

1129 A pair of olc dut diamond earrings, tot. app. 4.50 cts. 63 000 SEK

1130 A ruby, tot. app. 2.50 cts, and antique cut diamond ring, tot. app. 1.50 cts. Ei myyty

1131 An emerald and gold ring. Ei myyty

1132 An old cut diamond and blue sapphire brooch, c. 1915. Ei myyty

1133 A ruby, 5.03 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.20 cts. 64 000 SEK

1134 A pair of amethyst, tot. app. 9 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.18 ct. 24 000 SEK

1135 An old cut diamond ring, 1.98 ct. 34 000 SEK

1136 A drop-, trapez- and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 10 cts. Stockholm 1963. Ei myyty

1137 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.23 cts. 25 100 SEK

1138 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 2.04 cts. 22 000 SEK

1139 A brilliant cut diamond cross pendant, tot. 1 ct. 8 000 SEK

1140 A cabochon cut emerald, rose cut diamonds and natural pearl bracelet, c. 1915. 36 000 SEK

1141 A step cut emerald, total carat weight circa 4.00 cts and diamond ring, total carat
weight circa 1.40 cts.

Ei myyty

1142 A pair of cultured South sea pearl, 15,2 mm, and brilliant cut diamond earrings, tot. app.
0.35 cts.

Ei myyty

1143 A pair of cultured South sea pearl, app. 15,5 mm, and brilliant cut diamonds, tot. 2.10 cts. Ei myyty

1144 A pair of diamond, tot. 4 cts and cultuled South sea and Tahtiti pearl earrings. 57 000 SEK

1145 A pair of blue sapphire, tot. 9.17 cts, and brilliant cut diamonds, tot. 2.26 cts. 35 000 SEK

1146 A brilliant cut diamond ring, 3.01 cts. 420 000 SEK

1147 A brilliant cut diamond, 1.83 cts. Ei myyty

1148 A light blue, pink and multicoloured sapphire necklace. 16 000 SEK

1149 A peridote, 13.16 cts, and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1150 A cabochon cut emerald and old cut diamond brooch, c. 1915. 9 000 SEK

1151 A blue sapphire and diamond brooch, c. 1930's. Ei myyty
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1152 A blue sapphire, app. 7 cts and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 1 cts. Ei myyty

1153 A blue sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. 0.42 cts. 25 000 SEK

1154 A pair of cultured South sea pearl, 17.5 resp 18 mm. and brilliant cut diamonds, tot. 0.90
cts.

Ei myyty

1155 A cultured Tahiti pearl, 11 mm, and brilliant cut diamond,  tot. 1.50 cts. 11 000 SEK

1156 A brilliant- and emerald cut diamond bracelet, tot. app. 6 cts. Ei myyty

1157 A brilliant cut diamond ring, 1.35 cts. 35 000 SEK

1158 A cabochon cut aquamaring and brilliant cut diamond ring, tot. app .1.20 cts. Ei myyty

1159 A pair of turquise and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.20 cts. Ei myyty

1160 A brilliant cut diamond rivièré, tot. app. 8 cts. 65 000 SEK

1161 A gold and brilliant cut diamond dog brooch. 16 000 SEK

1162 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 0.73 cts. 12 000 SEK

1163 A pair of navette- and brilliant cut diamond earrings, tot. 2.02 cts. Ei myyty

1164 A ruby, sapphire, emerald and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 5 cts. Ei myyty

1165 A pair of cultured South sea pearl earrings. Ei myyty

1166 A long drop- and brilliant cut diamond necklace, tot. 25.54 cts. Ei myyty

1167 A drop- navette- and brilliant cut diamond bracelet, tot. 25.50 cts. Ei myyty

1168 A Cartier Art Deco ruby and diamond brooch, c. 1925-30. 170 000 SEK

1169 A princess cut diamond ring, 4.03 cts. and smaller brilliant cut diamonds. Ei myyty

1170 A brilliant cut diamond ring, 5.87 cts. 740 000 SEK

1171 A pair of fancy yellow diamond earrings, 8.88 cts, resp. 8.88 cts each, and smaller white
brilliant cut diamonds.

2 600 000 SEK

1172 An important fancy yellow mixed cut diamond bracelet, tot. 67 cts. 580 000 SEK

1173 A brilliant cut diamond ring, 5.55 cts. Ei myyty

1174 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 3.94 cts. 34 000 SEK

1175 A rose cut diamond, 0.56 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.46 cts. Ei myyty

1176 A blue topaz and light blue sapphires. Ei myyty

1177 An amethyst, rose quartz and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1178 A brilliant cut diamond ring ,tot. 1.60 cts. 13 000 SEK

1179 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.60 cts. Ei myyty

1180 A brilliant cut diamond line bracelet, tot. app. 5 cts. 20 000 SEK
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1181 A snake skin and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.50 cts. Ei myyty

1182 A natural pearl and diamond Belle epoque pendant, c. 1915. Ei myyty

1183 A box of three diamond flies and bug brooches. Ei myyty

1184 A brilliant cut diamond ring, 0.74 cts and smaller, tot. 2.20 cts. Ei myyty

1185 A brilliant cut diamond ring, app. 0.95-1 ct and smaller diamonds, tot. app. 0.60 ct. Ei myyty

1186 An emerald, tot. app. 15 cts, and brilliant cut diamond snake bracelet, tot. app. 5 cts. Ei myyty

1188 A pair of brilliant cut earrings, tot. 3.59 ct. Ei myyty

1189 A brilliant cut diamond ring, tot. 2.61 cts. 21 000 SEK

1190 A cultured South sea pearl and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.46 cts. 11 000 SEK

1191 A carved ruby, sapphire, emerald and brilliant cut diamond brooch, 1920-40's. Ei myyty

1192 A brilliant cut eternity ring, tot. app. 3.40 cts. 27 000 SEK

1193 A pink sapphire, 7.42 ct, blue sapphires, tot. app. 3.20 cts and antique cut diamond
brooch.

Ei myyty

1194 A drop cut blue sapphire, 3.41 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.80 cts. Ei myyty

1195 A baguette- and brilliant cut diamond bracelet, tot. 10.30 cts. Ei myyty

1196 A pair of cultured Tahitit pearl, 11 mm, and brilliant cut diamonds, tot. 0.72 cts. Ei myyty

1197 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.19 cts. 16 000 SEK

1198 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.68 cts. 12 000 SEK

1199 A rose cut diamond brooch, CG hallberg, 1907. 6 500 SEK

1200 An emerald, amethyst, garnet and natural pearl pendant, neo renaissance. 6 000 SEK

1201 An old cut diamond rivièré necklace, tot. app. 20 cts. Ei myyty

1202 SORMUS, 18K valkokultaa. Rubiini 3.78 ct, ja briljanttihiottuja timantteja, 1.36 ct. Koko 17.
Paino 9,0 g.

Ei myyty

1203 A blue and white brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.40 cts (treated blue). Ei myyty

1204 RING, briljantslipade diamant, tot. ca 1.40 . Ei myyty

1205 A brilliant cut diamond ring, 4.10 cts, and smaller brilliant cut diamonds, tot. 0.36 cts. Ei myyty

1206 A long pink sapphire chain/necklace. Ei myyty

1207 A pair of pink sapphire, tot. 1.96 cts, and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.10 cts. 9 000 SEK

1209 A Chopard 'Happy diamond' pendant, total carat weight 0.05 ct. Ei myyty

1210 An antique- and rose cut diamond brooch of floral design, center stone app. 1.10 ct. Ei myyty

1211 A ruby and brilliant cut diamond brooch, tot. app. 6.50 cts. c. 1950-60's. Ei myyty
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1212 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 8 cts. 60 000 SEK

1213 A diamond pendant, c. 1900. 13 000 SEK

1214 A white brilliant cut diamond, tot. 2.70 cts, and fancy yellow brilliant cut diamond
bracelet, tot. 4.07 cts.

Ei myyty

1215 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 4.50 cts. 34 000 SEK

1216 An emerald- and brilliant cut diamond double clip, tot. app. 9-10 cts, 1950's. Ei myyty

1217 A brilliant cut diamond brooch, c. 1915. 15 000 SEK

1218 A magnificent step cut blue sapphire, 9.47 cts, and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1219 A cultured South sea pearl necklace, 16.2-14.6 mm. Ei myyty

1220 A brilliant cut diamond ring, 4.52 cts. Ei myyty

1221 An Indian labradorite, tot 144 cts, and diamond bangle, tot. app. 4.50 cts. Ei myyty

1222 A pair of cultured South sea pearl, 15,4 mm, and diamond earrings, tot. app. 1. cts. 20 000 SEK

1223 A brilliant cut diamond 'belt' bracelet, tot. app 2.60 cts, 1950's. Ei myyty

1224 A two strand cultured pearl necklace, 8.2 mm, clasp set with brilliant cut diamonds, total
carat weight circa 0.20ct.

Ei myyty

1225 A two strand cultured pearl necklace, 6,8 mm, with blue sapphire and diamond clasp. 11 000 SEK

1226 A peridote and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 1 cts. 5 000 SEK

1227 A pear shaped diamond, 1.02 cts. Ei myyty

1228 A brilliant cut diamond, 1.02 cts. 60 000 SEK

1229 A brilliant cut diamond, 1.07 cts. 48 000 SEK

1230 A cultured Tahiti pearl necklace, 15,5-13 mm. 30 000 SEK

1231 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 5.01 cts. Ei myyty

1232 A brilliant cut diamond necklace, tot. 21.31 cts. Ei myyty

1233 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.79 cts. 16 000 SEK

1234 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 2.91 cts. Ei myyty

1235 A pair of grey natural pearl and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1.40 cts. 60 000 SEK

1236 An antique cut drop shaped diamond brooch, app. 0.75 cts and rose cut diamonds, c.
1915.

20 000 SEK

1237 A brilliant cut diamond ring ,tot. app. 1.15 cts. 8 000 SEK

1238 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.15 cts. Ei myyty

1239 A gold chain, 'en trois coleurs', weight 39 g. 8 000 SEK
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1240 An old cut diamond brooch, total carat weight circa 1.60 cts, circa 1920's. Ei myyty

1241 A brilliant cut diamond pendant, tot. 1.22 cts. Ei myyty

1242 A citrine and brilliant cut diamond pendant and earrings, tot. 1.37 cts. 25 000 SEK

1243 A brilliant cut diamond necklace, tot. 9.98 cts. Ei myyty

1244 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 2.50 cts. 33 000 SEK

1245 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 6 cts. Ei myyty

1246 A Cartier gold and brilliant cut diamond brooch, 1940's. Ei myyty

1247 A natural fresh water bouton pearl earrings/ pendant, c. 1915. Ei myyty

1248 A long chain of grey cultured pearls and brilliant cut diamonds, tot. 1.21 cts. Ei myyty

1249 A pair of Cartier gold earrings. 13 000 SEK

1250 A carved jade and rose cut diamond pendant, c. 1900. 48 000 SEK

1251 A brilliant cut diamond ring, tot. 3.64 cts. 38 000 SEK

1252 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 12.20 cts. Ei myyty

1253 A brilliant cut diamond necklace, tot. 22.44 cts. Ei myyty

1254 An emerald cut diamond ring, 6.27 cts smaller emerald cut diamonds set to the sides. 680 000 SEK

1255 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 1.06 cts. 8 500 SEK

1256 A brilliant cut diamond heart pendant, tot. 3.01 cts. 32 000 SEK

1257 An old cut diamond brooch, tot. app. 2.50 cts. 14 000 SEK

1258 A blue sapphire, circa 6.00 cts, and brilliant-cut diamond pendant. Diamond total carat
weight circa 0.20 ct.

Ei myyty

1259 A brilliant cut diamond ring, 6.07 cts, and trapez cut diamonds set to the sides. 690 000 SEK

1260 A brilliant cut white diamond, tot. 1.09 cts and fancy yellow diamond ring, tot. 1.32 cts. Ei myyty

1261 An emerald and brilliant cut diamond bracelet. 8 000 SEK

1262 A brilliant cut diamond ring, tot. 1.83 cts. 17 000 SEK

1263 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 4.03 cts. Ei myyty

1264 An emerald, app. 6 cts, and baguette cut diamond ring, tot. app. 3 cts. Ei myyty

1265 A gold and blue enamel necklace, c. 1800. 15 000 SEK

1266 A cultured South sea pearl, cabochon cut emerald and brilliant cut diamond pendant,
tot. app. 0.60 cts.

Ei myyty

1267 An amethyst and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 1.50 cts. 11 000 SEK

1268 A brilliant cut diamond, 0.75 cts. 14 000 SEK
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1269 A brilliant cut diamond, 0.65 cts. Ei myyty

1270 A brilliant cut diamond, 0.74 cts. 14 000 SEK

1271 Diamantgradering, A brilliant cut diamond, loose. Weight 0.68 cts. Ei myyty

1272 A cultured South sea pearl necklace, 14,9-12,2 mm. Ei myyty

1273 A tanzanite, 4.04 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.60 cts. 11 000 SEK

1274 A brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 16 cts. 260 000 SEK

1275 A princess cut diamond ring, app. 1.10 cts. 11 000 SEK

1276 An A. Tillander gold and diamond brooch, 1948. Ei myyty

1277 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 15 cts. 85 000 SEK

1278 A brilliant cut diamond, and fancy coloured diamond pendant, tot. app. 5.50 cts. Ei myyty

1279 A blue sapphire and brilliant cut diamond pendant, tot. app. 1.40 cts. Early 20th century. Ei myyty

1280 A gold bracelet, weight 83 g. 20 000 SEK

1281 A gold and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 4.50 cts. Ei myyty

1282 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1.80 cts. Ei myyty

1283 A gold and brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.70 cts. Ei myyty

1284 A black and white onyx and brilliant cut diamond ring, tot. 0.37 ct. Ei myyty

1285 A natural pearl and rose cut diamond bangle, c. 1880. 17 000 SEK

1286 An emerald, app. 2 cts and baguette- and brilliant cut diamond, tot. app. 2 cts. Ei myyty

1287 A brilliant cut diamond and black enamel Art Deco brooch, tot. app. 6 cts. Ei myyty

1288 A pair of Cartier brilliant cut diamond earrings, tot. app. 1 cts. Ei myyty

1289 An old cut diamond and ruby ring. Ei myyty

1290 A blue enamel and gold earrings, late 19th century. Ei myyty

1291 A gold and turqouise bracelet, c. 1870. Ei myyty

1292 An antique cut diamond ring, tot. app. 3 cts. Ei myyty

1293 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot . 0.94 cts. 14 000 SEK

1294 A pink sapphire and ruby flower ring. Ei myyty

1295 A pair of cultured South sea pearl and pink topaz earrings. Ei myyty

1296 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.13 cts. Ei myyty

1297 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 1.22 cts. 18 000 SEK

1298 A rare cabochon cut alexandrite, tot. 3.28 cts, and brilliant cut diamond ring. Ei myyty
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1299 A green enamel Art Nouveau tiara. Ei myyty

1300 An old cut diamond arrow brooch, tot. app. 6.30 cts, c. 1900. Ei myyty

1301 A cultured Tahiti pearl necklace, 15-13.4 mm, clasp set with orange-red sapphires. Ei myyty

1302 A pair of brilliant cut diamond ear studs, tot. 1.06 cts. 13 000 SEK

1303 A pair of cabochon cut garnet earrings. Ei myyty

1304 A cultured South sea pearl necklace with emerald and diamond clasp. Ei myyty

1305 A blue sapphire, tot. 36.50 cts, and brilliant cut diamond necklace, tot. 3.77 cts. 58 000 SEK

1306 A blue sapphire, tot. 15.75 cts, and brilliant cut diamond bracelet, tot. 1.66 cts. Ei myyty

1307 A Stern gold bracelet. Ei myyty

1308 A blue sapphire, 4.96 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app. 1.50 cts. Ei myyty

1309 A blue kyantite, tot. 24.30 cts, and brilliant cut diamond necklace, tot. 6.62 cts. Ei myyty

1310 A pair of blue kyantite, tot. 17.10 cts, and brilliant cut diamonds, tot. app. 0.50 cts. Ei myyty

1311 An antique cut diamond, app. 0.85 cts, gold and blue enamel pendant, 19th century. 18 000 SEK

1312 An old cut diamond pin brooch, c. 1905. Ei myyty

1313 A cultured South sea and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 2.20 cts. Ei myyty

1314 A pair of drop cut brown diamond earrings, tot. 1.03 cts and white diamonds, all tot. 1.99
cts.

Ei myyty

1315 A mixed cut diamond necklace, tot. 18.58 cts. Ei myyty

1316 A ruby, tot .app. 15 cts, and brilliant cut diamond necklace, tot. 6.50 cts. Ei myyty

1317 A blue cabochon cut sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 0.35 cts. Ei myyty

1318 A brilliant cut diamond necklace, tot. 14.50 cts. Ei myyty

1319 An antique cut diamond, tot. app. 5.70 cts, ruby, app. 1.13 cts, and emerald bracelet,
app. 1.30 cts.

48 000 SEK

1320 A pair of lapis lazuli earrings. Ei myyty

1321 An old cut diamond snake ring, tot. app. 0.40 cts. Ei myyty

1322 A pair of van Cleef mother of pearl and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.50 cts. Ei myyty

1323 A pair of Van Cleef & Arpels ebenholtz and brilliant cut diamond flower earrings, tot.
app. 0.50 cts. c. 1970's.

Ei myyty

1324 A WA Bolin brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 6.50 cts. 54 000 SEK

1325 BRILLIANT CUT DIAMOND, loose. Weight 2.02 cts. Ei myyty

1326 An emerald, 1.90 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 1.60 cts. Ei myyty
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1327 A brilliant cut diamond bracelet, total carat weight 7.96 cts. Ei myyty

1328 An old cut diamond bracelet, tot. app. 5 cts. Ei myyty

1329 A two strand cultured pearl necklace, 10,4-8 mm. Ei myyty

1330 A pair of drop cut diamond ear studs, tot. app. 4.70 ct. Ei myyty

1331 A brilliant cut diamond necklace, tot. 10.03 cts. Ei myyty

1332 A brilliant cut diamond ring, tot. 3.65 cts. Ei myyty

1333 A pair of tsavorite, tot. 2.16 cts and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.70 cts. 11 000 SEK

1334 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot .app. 1.50 cts. Ei myyty

1335 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 0.57 cts. 8 000 SEK

1336 A cabochon cut blue sapphire and brilliant cut diamond ring, tot. app. 1 cts. Ei myyty

1338 A pair of brilliant cut diamond cluster earrings, tot. 2.03 cts. 22 000 SEK

1339 A pair of brilliant cut diamond earrings, tot. 3.33 cts. 26 000 SEK

1340 A blue sapphire, tot. 8.71 cts, and brilliant cut diamond necklace, tot. 0.84 cts. Ei myyty

1341 A cultured South sea pearl, 14,8 mm, and brilliant- and trapez cut diamonds, tot. app. 1
cts.

Ei myyty

1342 A two strand cultured pearl and diamond clasp necklace. 16 000 SEK

1343 A rose cut diamond tie pin. c. 1900. 5 500 SEK

1344 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.68 cts. Ei myyty

1345 A blue sapphire, 2.72 cts and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1346 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 5.61 cts. Ei myyty

1347 A ruby ring, tot. app. 2 cts. Ei myyty

1348 A brilliant cut diamond bracelet, tot. 3.09 cts. Ei myyty

1349 An antique cut diamond ring, tot. app. 3.50 cts. 44 000 SEK

1350 An old cut diamond necklace, tot. app. 10 cts. Ei myyty

1351 A step cut emerald and antique cut diamond ring, c. 1850. Ei myyty

1352 A carved blue sapphire ring, ca 11.80 cts. Ei myyty

1353 A brillliant cut diamond pendant/necklace, tot. app. 1.40 cts. 13 000 SEK

1354 An important step cut emerald, 5.50 cts and diamond ring, tot. app. 1.50 cts. Ei myyty

1355 A step cut amethyst and brilliant cut diamond, tot. 2.21 cts. 24 000 SEK

1356 A pair of brilliant cut diamond studs, 2.02 cts and 2.01 cts. 250 000 SEK
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1357 A spessartite garnet, 10.55 cts, and brilliant cut diamond ring, tot 0.71 ct. Ei myyty

1358 An oval brilliant cut diamond, app. 2.10 cts and tanzanite ring. Ei myyty

1359 An emerald, tot. app. 4 cts, and rose cut diamond bangle, tot. app. 0.40 cts. Ei myyty

1360 A ruby, app. 1.20 cts, and antique diamond ring, tot. app. 1 cts. Ei myyty

1361 A pair of rose cut diamond, black onyx and natural pearl earrings. Ei myyty

1362 A pair of cultured South sea pearl, 12,5 mm, and diamond earrings. 26 000 SEK

1363 A blue sapphire,10.53 cts, and brilliant cut diamond bracelet, tot. 2.21 cts. Ei myyty

1364 A Bvulgari brilliant cut diamond bracelet, tot. app. 1.75 cts. 32 000 SEK

1365 A Piaget white gold and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 0.20 ct. Ei myyty

1366 RING, Gaudy, Stockholm 1999, with a old-cut diamond, circa 1.20 cts. Quality circa G-
H/VS-SI.

Ei myyty

1367 An eight strand natural seed pearl bracelet. Ei myyty

1368 A gold and brilliant cut diamond brooch/clip, tot. app. 0.70 cts, Stockholm 1994. Ei myyty

1369 A blue and pink sapphire, tot. 3.76 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.65 cts. Ei myyty

1370 A pair of peridote, tot. 6.31 cts, morganites, tot. 9.85 cts, and brilliant cut diamond
earrings, tot. 0.31 cts.

17 000 SEK

1371 A natural pearl necklace, 7,5-3,5 mm. Ei myyty

1372 A pair of lime quarts, amethyst and brilliant cut diamond earrings, tot. 0.37 cts. 13 000 SEK

1373 An antique cut diamond, app. 3 cts. Ei myyty

1374 A blue kyanite, 5.70 cts, rubies, tot. 1.93 cts, and brilliant cut diamond pendant, tot. 0.13
cts.

Ei myyty

1375 A pair of pink sapphire, tsavorites, brilliant cut diamonds and cultured South sea pearl
earrings.

Ei myyty

1376 A pair of pink sapphire and brilliant cut diamond earrings. Ei myyty

1377 A gold chain and antique coin necklace. 20 000 SEK

1378 A pink cabochon cut tourmaline, pink sapphire and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1379 A heart chaped pink tourmaline and brilliant cut diamond pendant. Ei myyty

1380 An antigue cut diamond ring, app. 3 cts, smaller diamonds set to the sides, tot. app.
0.30 cts. c. 1925.

95 000 SEK

1381 A drop cut amethyst and brilliant cut diamond earrings. 20 000 SEK

1382 A pink sapphire and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1383 A brilliant cut diamond ring, tot. 4.39 cts. Ei myyty
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1384 A WA Bolin cultured pearl , blue sapphire and brilliant cut diamond necklace, tot. app. 6
cts. Stockholm 1985.

Ei myyty

1385 A checker cut amethyst and brilliant cut diamond necklace, tot. 3 cts. 28 000 SEK

1386 A brilliant cut diamond ring, tot .app. 1.20 cts. 28 000 SEK

1387 A cabochon cut opal, 3.25 cts, and brilliant cut diamond ring, tot. 0.53 cts. Ei myyty

1388 An old cut two stone diamond ring, each app. 1.30 cts. 50 000 SEK

1389 A rose cut and blister pearl bar brooch, c. 1925. Ei myyty

1390 A cushion cut blue sapphire 3.06 cts, and emerald-and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1391 A brilliant cut diamond ring, 1.11 cts and 0.30 cts. Ei myyty

1392 A violet-blue sapphire, 5.27 cts, and baguette- and brilliant cut diamond ring. Ei myyty

1393 A brilliant cut diamond necklace, tot. app. 5.50 cts. Ei myyty

1394 An antique cut diamond brooch, tot. app. 1.20 cts. 5 000 SEK

1395 A old-cut diamond ring, total carat weight circa 2.60 cts. Ei myyty

1396 An old-cut diamond ring. Center stone circa 0.85 ct. Surrounded by smaller rose-cut
diamonds.

Ei myyty

1397 An old cut diamond bangle, tot. ca 2.20 cts. 14 000 SEK

1398 An old-cut diamond, circa 0.70 cts. Ei myyty

1399 An old cut diamond ring, app. 0.40 cts and smaller diamonds tot. app. 0.40 cts. 7 200 SEK

1400 A blue sapphire, tot. 2.40 cts, and brilliant cut diamond pendnat, tot. 1.08 cts. Ei myyty

1401 A pair of blue sapphire, tot 3.65 cts and brilliant cut diamond earrings, tot. 1.68 cts. Ei myyty

1402 A pair of cultured South sea pearl and brilliant cut diamond earrings, tot. ca 1.10 cts. 11 000 SEK

1403 Diamantgradering, A brilliant-cut diamond bracelet, total carat weight circa 7.07 cts. Ei myyty

1404 A brilliant cut diamond pendant/brooch. 24 000 SEK

1405 A three strand cultured pearl necklace with a clasp decorated with diamands. Ei myyty

1406 A brilliant cut diamond ring, tot. app. 1.10 cts. 7 000 SEK

1407 A blue sapphire and brilliant-cut diamond ring, total carat weight circa 1.40 cts. Ei myyty

1408 A rose- and antique cut diamond bracelet, center stone. app. 1.50 cts. Ei myyty

1409 A brilliant cut diamond brooch, tot. app. 0.75 cts. 8 000 SEK

1410 A pair of blue sapphire and brilliant cut diamond earrings, tot. app. 0.80 cts. 15 000 SEK

1411 A brilliant cut diamond necklace, 12.35 cts. Ei myyty

1412 A brilliant cut diamond bracelet, 2.15 cts. 17 000 SEK
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1413 An old cut diamond ring, app. 1.75 cts. Ei myyty

1414 A cabochon cut blue sapphire, 7.71 cts, and antique cut diamonds, tot. 0.35 cts. 19 000 SEK

1415 A pair of Cartier cufflinks. Ei myyty

1416 A pair of Boucheron carré cut diamond cufflinks, tot. app. 8 cts. Ei myyty

1417 A pair of brilliant cut diamond cufflinks, tot. app. 0.80 cts. Ei myyty

1418 A pair of cufflinks and three buttons, c. 1900. Ei myyty

1419 A diamond ladie's wrist watch, tot. app. 4 cts. 16 000 SEK

1420 A diamond ladie's wrist watch, tot. app. 2 cts. Ei myyty

1421 An Ebel rose cut diamond ladie's watch. Ei myyty

1422 Cartier - Tank Francaise. Guld. Quartz. 2005. Ei myyty

1423 A Cartier 'tank' golc watch, 2000-2005. Ei myyty

1424 A Rolex Daytona gentelman's wristwatch, 2005. 55 000 SEK

1425 An Auronautical Breitling gentleman's watch, 2005. Ei myyty

1426 A rock crystal and diamond pocket watch, Art Deco. Ei myyty

1427 A gold verge pocket watch, Paris late 18th century. 17 000 SEK

1428 An André Hessen gold verge pocket watch 1700/1800. 7 000 SEK

1429 A gold verge pocket watch, early 19th cemtury. 10 000 SEK

1430 A gold verge pocket watch, J. Lindquist, Stockholm 1754-1779. 5 500 SEK

1431 A silver verge pocket watch, Thomas Tompion, London early 18th century. 24 000 SEK

1432 A silver verge pocket watch, Johann Melchoir Bommell in Nürnberg, 18th century. 28 000 SEK

1433 A silver cylinder pocket watch, Hahn in Stuttgardt, 19th century. 27 000 SEK

1434 A silver verge pocket watch, Ernst, Stockholm, c. 1770's. 15 000 SEK

1435 A gold pocket watch, PH Beurling, Stockholm. 7 000 SEK

1436 A silver verge pocket watch, Le Count, London, 18th century. 9 500 SEK

1437 A Chopard gold savonette pocket watch, 1930-40's. 9 000 SEK

1438 An erotic gold pocket watch, c. 1890's, . 24 000 SEK

1439 A pocket watch by Louis Audemars, repeater and perpetual calender, c. 1900. 130 000 SEK

1440 A gold verge pocket watch, early 19th century. 11 000 SEK

1441 A green glazed grain storage, Han dynasty (206 BC – AD 220). Ei myyty

1442 A green glazed pottery model of a stove, Han dynasty  (206 BC– AD 220). Ei myyty
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1443 A green glazed tripod censer, presumably Han dynasty. Ei myyty

1444 A pottery figure of a elegant female courtier, Tang dynasty (618-907). Ei myyty

1445 A yellow glazed pottery figure of a horze, presumably Tang dynasty (618-907). Ei myyty

1446 A yellow glazed pottery figure of a horze, presumably Tang dynasty (618-907). 13 000 SEK

1447 A pottery figure of a Camel, presumably Tang dynasty (618-906). 8 000 SEK

1448 A pottery figure of a Camel, presumably Tang dynasty (618-906). Ei myyty

1449 A olive green glazed jar, Western Jin Dynasty, ca 300 AD. Ei myyty

1450 A rare red and green decorated bowl, Jin dynasty (1115-1234). 3 000 SEK

1451 A pale celadon glazed double fish bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

1452 A brown and cream glazed bowl, presumably Song dynasty (960-1279). 8 500 SEK

1453 A cizhou stem cup, Yuan dynasty (1271-1368). 3 000 SEK

1454 A Henan brown lotus shaped cup, Song dynasty (960-1279). 9 500 SEK

1455 A Jun glazed bowl, presumably Song dynasty (960-1279) . Ei myyty

1456 A Jun glazed dish, presumably Song (960-1279)/Yuan dynasty (1271-1368). 18 000 SEK

1457 A celadon glazed vase, Yuan dynasty (1271-1368). 1 600 SEK

1458 A white glazed stemcup, Yuan (1271-1368)/Ming dynasty (1368-1644). 2 800 SEK

1459 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

1460 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

1461 A celadon glazed bowl, Qing dynasty. Ei myyty

1462 Two turquoise and purple glazed figures of daoistic dignitaries, Ming dynasty, 17th
Century.

Ei myyty

1463 A set of two turquoise glazed altar vases and a Buddhist lion, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1464 A turquoise, aubergine and white glazed figure of Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

1465 A green and yellow glazed pottery figure of a guardsman, seated on a postament, Ming
dynasty.

Ei myyty

1466 A turquoise glazed bulb bowl, presumably Kangxi (1662-1722) but reworked. 6 500 SEK

1467 A green glazed pottery figure of a dignitary, Ming dynasty (1368-1644). 2 600 SEK

1468 A pair of brown, green and yellow glazed joss stick holders, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1469 An archaic bronze food vessel, gui, presumably Shang Dynasty (c. 1600-1040 BC)/early
Zhou Dynasty (1040-256 BC).

1 150 000 SEK

1470 An archaistic bronze vessel, presumably Ming dynasty (1368-1644), or older. Ei myyty
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1471 A bronze figure of a deity, late Ming dynasty (1368-1644). 70 000 SEK

1472 A bronze sculpture of a sitting deity, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

1473 A lacquered and gilt bronze figure of a daoist dignitary, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1474 A bronze figure of a sitting Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). 24 000 SEK

1475 A gilt bronze figure of a seated Bodhisattva, Qing dynasty, 18th Century. 2 000 SEK

1476 A small bronze vase, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1477 A large bronze tripod censer, Ming dynasty (1368-1644), with Xuande six character
mark.

100 000 SEK

1478 A pair of large archaistic shaped bronze Gu vases, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1479 A large bronze vase, presumably late Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1480 An Estern Javense bronze temple bell, Majapahit Kingdom, presumably 13th Century. Ei myyty

1481 A gilt Tibetan bronze figure of Buddha, 16th Century or older. 22 000 SEK

1482 A Sinotibetan gilt bronze  figure of a Dharmapala. Ei myyty

1483 A large gilt bronze figure of Tara, with Qianlong mark. 120 000 SEK

1484 A Sinotibetan gilt bronze figure of a Dharmapala, Qing dynasty, presumably 18th
Century.

260 000 SEK

1485 A gilt bronze figure of Seventh Dalai Lama, Lobzang Kalzang Gyatso, Qing dynasty
(1644-1912).

50 000 SEK

1486 A Sinotibetan lacquered and gilt bronze figure of Takini Sinihavaktra, Qing dynasty, 19th
Century or older.

105 000 SEK

1487 A seated gilt bronze figure of Guanyin with a small boy, Qing dynasty, 18th Century. 14 000 SEK

1488 A gilt bronz Tara, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1489 A Sinotibetan gilt bronze and lacquered figure of Yama, Qing dynasty, presumably 18th
Century.

220 000 SEK

1490 A gilt bronze and jeweled figure of Manjusri, with Yongle six character mark. Ei myyty

1491 A standing gilt bronze figure of Buddha, Nepal, 19th Century. 6 000 SEK

1492 A Sinotibetan gilt bronze figure of a Dharmapala, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1493 A gilt bronze figure of Buddha Bhaisajyaguru, Qing dynasty (1644-1911). Ei myyty

1494 A gilt bronze Buddha, Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

1495 A silvered and gilt and lacquered bronze figure of a tantric deity, possibly Vajrayogini,
Tibet, 19th Century.

Ei myyty

1496 A Sinotibetan jeweled gilt bronze figure of Sarasvati, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1497 A elaborately decorated ritual Tibetan Conch-shell horn. 3 000 SEK
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1498 A Tibetan gilt bronze figure of Yab Yum, presumably circa 1900. Ei myyty

1499 A miniature bronze censer, Qing dynasty (1644-1912), with Xuande six character mark. Ei myyty

1500 An Archaistic bronze drum. Ei myyty

1501 A archaistic bronze censer, presumably Ming dynasty (1368-1644) or older. Ei myyty

1502 An archaistic bronze belt hook. Ei myyty

1503 A gilt bronze belt buckle. Ei myyty

1504 A gilt and lacquered wooden figure of a deity, Ming style. 3 200 SEK

1505 A bronze figure of a deity, Qing dynasty (1644-1912). 5 500 SEK

1506 A lacquered bronze figure of Budai, Qing dynasty (1644-1912). 95 000 SEK

1507 A partly gilt and lacquered figure of Buddha, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1508 A gilt bronze figure of Buddha, Qing dynasty (1644-1911). 22 000 SEK

1509 A Tibetan bronze figure of a Bodhisattva, 19th Century. Ei myyty

1510 A gold splashed bird shaped censer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1511 A bronze basin, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1512 A bronze figure of Liu Hai with money and a three legged toad, Qing dynasty (1644-
1912).

Ei myyty

1513 A bronze figure of one of the Lohans, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1514 A bronze sculpture of a mythological figure, Qing dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

1515 A partly painted and gilt alabaster figure of Hanuman, India, 19th Century. 5 000 SEK

1516 A bronze head of Buddha, Thailand, 18th Century. 18 000 SEK

1517 A gilt bronze head of Buddha, Thailand, 19th Century. Ei myyty

1518 A gilt bronze figure of Buddha, Thailand, 19th Century. Ei myyty

1519 Two gilt bronze Buddhas, Thailand circa 1900. Ei myyty

1520 A Burmese bronze figure of Buddha. 1 000 SEK

1521 A cloisonné miniature vase, 17th Century. 13 000 SEK

1522 A cloisonné tripod libation cup, Qing dynasty (1644-1912). 40 000 SEK

1523 A archaistic shaped cloisonne jar with cover, Qing dynasty. Ei myyty

1524 A lobed cloisonné box with cover, Qing dynasty (1644-1912). 32 000 SEK

1525 A gilt cloisonné libation cup, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

1526 A cloisonné joss stick holder, Qing dynasty. Ei myyty
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1527 A cloisonné moon flask decorated with phoenix birds and flowers, Qing dynasty (1644-
1912).

8 000 SEK

1528 A cloisonné vase decorated with figures and deers in a landscape, Qing dynasty, 19th
Century.

Ei myyty

1529 A pair of cloisonné cranes, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1530 A cloisonné figure of a Buddhist Lion, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1531 A cloisonné box with cover in the shape of a duck, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1532 A cloisonné censer with cover in the shape of a frog, Qing dynasty (1644-1912). 3 000 SEK

1533 A cloisonné dish, late Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

1534 A engraved flower-shaped gold bowl, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1535 A large silver tray, late Qing dynasty (1644-1912). Marks of Gan Mao Xing. 34 000 SEK

1536 A Chinese silver tea set, late Qing dynasty, end of 19th Century. 24 000 SEK

1537 A silver oil lamp on a stand, Shanghai around 1900. 8 000 SEK

1538 A silver sculpture of Sholaou, China. Ei myyty

1539 Two large silver ingots, Qing dynasty (1644-1912). 70 000 SEK

1540 A silvered copper box with cover, early 20th Century. Makers mark to base. 26 000 SEK

1541 A hardwood free standing table, Qing dynasty, presumably 18th Century. Ei myyty

1542 An elaborately carved joss stick holder, Qing dynasty, 18th Century. 7 000 SEK

1543 A carved bamboo brush pot, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

1544 A wooden brush pot, late Qing dynasty (1644-1912). 7 000 SEK

1545 A wooden sculpture, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1546 A wooden figure of Guanyin, China, early 20th Century. 2 100 SEK

1547 A black lacquer chess game with 32 ivory and bone figures, late Qing dynasty (1644-
1912).

8 000 SEK

1548 A late Qing dynasty cupboard, 19th Century. Ei myyty

1549 A pair of hardwood horseshoeback armchairs, late Qing dynasty, circa 1900. 6 000 SEK

1550 A blond hardwood table, late Qing dynasty (1644-1912). 3 900 SEK

1551 A pair of hardwood armchairs, late Qing dynasty (1644-1912). 4 500 SEK

1552 A rare carved Rhinoceros horn libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722) or older. Ei myyty

1553 A rhinoceros libation cup, Qing dynasty, 18th Century. 50 000 SEK

1554 A carved ivory figure of a soldier in arms, late Qing dynasty, circa 1900. Ei myyty

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale,

55/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/69Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

55/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/6955/69



Nro Esine Vasarahinta

1555 A pair of ivory wrist rests, Qing dynasty (1644-1912). 28 000 SEK

1556 An carved ivory sculpture of a guardsman, China, early 20th Century. Ei myyty

1557 A carved ivory figure of an elegant lady and her dog, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1558 A carved ivory figure of one of the immortals, China presumably early 20th century. Ei myyty

1559 A carved coral of Xi Wang Mu in a Phoenix wagon among clouds and immortal
maidens, China, presumably early 20th Century.

64 000 SEK

1560 A red mottled sandstone relief of a Bodhisattva, Northern India, Mathura, Uttar Pradesh,
presumably AD 2/3rd Century.

Ei myyty

1561 A Khmer stone head, presumably 13th Century. 19 000 SEK

1562 A group of schist Gandhara sculpture fragments. Ei myyty

1564 A filigree and jewelled Sinotibetan pendant/box, late 19th Century. Ei myyty

1565 A fine Tibetan Thangka of Shakyamuni with disciples and Lamas, presumably 19th
Century.

44 000 SEK

1566 A Mongolian snuff bottle with cover and a case with cover of stones and nephrite,
presumably late Qing dynasty.

8 000 SEK

1567 A set of five Tibetan snuff bottles with stoppers, ca 1900-. 5 500 SEK

1568 A set of five Tibetan snuff bottles, ca 1900. 9 000 SEK

1569 A set of four Tibetan snuff bottles with stoppers, ca 1900. 2 000 SEK

1570 A set of nine Tibethan snuff bottles with stoppers, ca 1900. 6 500 SEK

1571 Two Chinese agate snuff bottles with stoppers. 9 500 SEK

1572 A set of four snuff bottles, Qing dynasty (1644-1912). 8 500 SEK

1573 A deeply carved ivory snuff bottle with cover, China, early 20th Century. 12 000 SEK

1574 A set of five snuff bottles, Qing dynasty and early 20th Century. 28 000 SEK

1575 A set of three snuff bottles with stoppers, China, 20th Century. 8 500 SEK

1576 A green stone snuff bottle with stopper and a agate snuff bottle with stopper, Qing
dynasty (1644-1912).

18 000 SEK

1577 A carved agate snuff bottle, Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

1578 A set of five stone and Peking glass snuffbottles with stoppers, presumably early 20th
Century.

24 000 SEK

1579 A set of 11 Snuffbottles, late Qing dynasty and first half of 20th Century. 505 000 SEK

1580 A pair of red lacquer vases, late Qing dynasty. 12 000 SEK

1581 A red lacquer box with cover, Qing dynasty (1644-1912). 4 500 SEK

1582 A Chinese red lacquered vase with cover, 20th Century. 2 400 SEK
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1583 A Chinese Peking glass jar with cover. 2 400 SEK

1584 An enamel on copper clam-shaped bowl, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1585 A part enamel on copper Cabaret, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1586 Two enamel on copper boxes with covers, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1587 A large enamel on copper ewer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1588 A large enamel on copper dish, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1589 A Chinese enamel on copper lantern/censer, first half of 20th Century. 17 000 SEK

1590 A Korean cupboard, presumably 19th Century. 6 000 SEK

1591 A pair of Japanese silvered bronze stirrups, Meiji (1868-1912). 6 500 SEK

1592 A gilt and lacquered Japanese Buddha, Meiji (1868-1912). Ei myyty

1594 A large Japanese lacquer charger, Meiji (1868-1912). 10 000 SEK

1595 A Japanese six fold screen, Meiji period (1868-1912). Ei myyty

1596 A long hand scroll Shunga drawing, Kano School, Edo (1603-1868). 5 500 SEK

1597 A set of eight red lacquered Japanese bowls with covers, first half of 20th Century. Ei myyty

1598 A Japanese bronze and champleve vase, Meiji (1868-1912). Ei myyty

1599 A set of six ivory netsukes and and Okimono, Japan, Meiji (1868-1912). 7 500 SEK

1600 A set of six Japanese netsukes, ca 1900. Ei myyty

1601 A Japanese Inro and four buttons, Meiji (1868-1912). 2 800 SEK

1602 Two Japanese okimonos, early 20th Century. 8 000 SEK

1603 Two Japanese okimonos, early 20th Century. 3 000 SEK

1604 A set of three Japanese okimonos, Japan, early 20th Century. 9 000 SEK

1605 A Japanese ivory figure of a fisherman, Meiji (1868-1912). 6 000 SEK

1606 A Japanese okimono, early 20th Century. 7 500 SEK

1607 A Japanese ivory figure of a man, Meiji (1868-1912). Ei myyty

1608 A ivory sculpture of a female musician, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1609 A Japanese vase, circa 1900. Marked at base. 6 000 SEK

1610 A Japanese bronze vase, ca 1900. 3 200 SEK

1611 A marble sculpture of Guanyin, China. 12 000 SEK

1612 A wooden scultpure of the head of Guanyin, Ming style. 4 000 SEK

1613 A wooden sculpture of a deity, Ming style. 9 500 SEK
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1614 A ivory head of Guanyin, Qing dynasty (1644-1912). 6 500 SEK

1615 A ivory and bone box, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

1616 A celadon jade vase, Qing dynasty, 17/18th Century. 50 000 SEK

1617 A stone figure of Budai, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 14 000 SEK

1618 A nephrite figure of an elephant, presumably late Qing dynasty (1644-1912). 8 000 SEK

1619 Two Chinese nephrite snuff bottles with stoppers. 24 000 SEK

1620 A Chinese archaistic nephrite vase with cover, 20th Century. 115 000 SEK

1621 Two Chinese nephrite sculptures. Ei myyty

1622 A nephrite ruyi scepter, early 20th Century. 50 000 SEK

1623 A Chinese archaistic nephrite belt hook, mounted as a magnifying glass. 15 000 SEK

1624 A Chinese archaistic green stone vase with cover, 20th Century. Ei myyty

1625 A Chinese nephrite cup with handles. 4 500 SEK

1626 Two Chinese stone figures of mythical beasts. 3 500 SEK

1627 A nephrite brush washer, China. 34 000 SEK

1628 A carved nephrite figure of buddhist lions, 20th Century. 5 000 SEK

1629 A Chinese nephrite figure, 20th Century. 5 000 SEK

1630 Two Chinese carved nephrite figures of a ram and a reclining dog. Ei myyty

1631 A Chinese nephrite figure of a reclining horse. 7 000 SEK

1632 A set of four Chinese nephrite plaques. 14 000 SEK

1633 A Chinese nephrite box with cover, presumably early 20th Century. 6 000 SEK

1634 Two Chinese carved nephrite belt buckles. 60 000 SEK

1635 A nephrite seal, Qing dynasty (1644-1912), 3 000 SEK

1636 A Chinese nephrite rock carving. 200 000 SEK

1637 Two carved stone sculptures, late Qing dynasty (1644-1912). 38 000 SEK

1638 Two Chinese nephrite figures. 7 500 SEK

1639 A Chinese green stone bowl and two winecups. 4 500 SEK

1640 A Chinese nephrite dragon shaped belt buckle. 6 500 SEK

1641 Two carved nephrite belt buckles, Qing dynasty (1644-1912). 22 000 SEK

1642 A Chinese green stone brush pot, first part of 20th Century. 3 000 SEK

1643 A Chinese stone seal. Ei myyty
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1644 A Chinese stone lion. 4 000 SEK

1645 Li Kuchan, A Chinese hanging scroll, signed. 85 000 SEK

1646 Xu Linlu, A Chinese hanging scroll, signed. Ei myyty

1647 Fan Zeng, A Chinese hanging scroll, signed. 80 000 SEK

1648 Xu Linlu, A Chinese hanging scroll, signed. 10 000 SEK

1649 Cui Zifan, A hanging scroll, signed. Ei myyty

1650 Cui Zifan, A Chinese hanging scroll, signed. 20 000 SEK

1651 Xie Zhiguang, A Chinese hanging scroll, signed. 28 000 SEK

1652 Li Kuchan, A Chinese hanging scroll, signed. 110 000 SEK

1653 Ya Ming, A Chinese hanging scroll, signed. 3 000 SEK

1654 Lin Kai, A hanging scroll, signed. 13 000 SEK

1655 Zhu Qizhan Attributed to, A Chinese hanging scroll, signed. 19 000 SEK

1656 Wu Changshou Attributed to, A Chinese hanging scroll, signed. 17 000 SEK

1657 Book, two vol., with 120 woodcuts in colours, after paintings by Qi Baishi among others. 22 000 SEK

1658 Book with 12 woodcuts in colours, after paintings by Qi Baishi. Ei myyty

1659 A fine hanging scroll depicting Shakyamuni Buddha, 18th Century or older. 95 000 SEK

1660 A long hand scroll and calligraphy, Qing dynasty, presumably 18th Century. 110 000 SEK

1661 A painting of court-ladies admiring scroll paintings. Qing dynasty, presumably 18th
Century.

Ei myyty

1662 Three paintings and one calligraphy, Qing dynasty, presumably 18th Century or older.
From an album.

80 000 SEK

1663 A painting with court attendants in a garden, Qing dynasty, 19th Century. 15 000 SEK

1664 A fine painting of horses and herdsmen in a landscape, late Qing dynasty (1644-1912). 280 000 SEK

1665 A collection with 12 paintings and 12 + 4 calligraphys, Qing dynasty, 19th century. 155 000 SEK

1666 A painting of palace maidens in a garden, late Qing dynasty. 22 000 SEK

1667 A painting of a flowering garden, Qing dynasty, presumably 19th century. Ei myyty

1668 A landscape painting with calligraphy, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1669 A painting of peacocks and a deer in a rocky landscape, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1670 A hanging scroll with Scholars studying paintings in a garden, Qing dynasty,
presumably 19th Century.

3 500 SEK

1671 A rare hand-coloured woodblock print of doorgods (menshen), Qing dynasty (1644-
1912).

Ei myyty
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1672 A pair of reverse glass paintings, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

1673 Books, three Volumes; Regina Krahl & John Ayers, "Chinese Ceramics in the Topkapi
Saray Museum Istanbul".

Ei myyty

1674 A pair of Transitional Wucai jars, 17th Century. 3 600 SEK

1675 An aubergine glazed bowl, 17th Century with Jiajings six character mark. 17 000 SEK

1676 A qing bai vase, 18th Century. Ei myyty

1677 A blanc de chine figure of a deity, Qing dynasty, 17th Century. 14 000 SEK

1678 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

1679 A set of two blanc de chine libation cups, Qing dynasty. 15 000 SEK

1680 A set of two blanc de chine libation cups, Qing dynasty. 16 000 SEK

1681 A Chinese blanc de chine figure of Guanyin, 20th Century. 1 000 SEK

1682 A set of three blanc de chine libation cups, Qing dynasty. 15 000 SEK

1683 A set of two blanc de chine libation cups, Qing dynasty. 8 500 SEK

1684 A pair of imari serving dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1685 A large imari charger, Qing Dynasty, Kangxi (1622-1722). 12 000 SEK

1686 A Japanese imari tureen with cover, 18th Century. Ei myyty

1687 A Japanese imari tea pot with cover, Edo (1603-1868). 1 500 SEK

1688 A imari ewer with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK

1689 A famille verte bisquit cabaret, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1690 A biscuit ceremonial cup stand, Qing dynasty. 87 000 SEK

1691 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 800 SEK

1692 A Transitional wucai bowl, 17th Century. 16 000 SEK

1693 Two famille verte bottles, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1694 A pair of famille verte tea caddies, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

1695 A famille verte tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

1696 A matched pair of powder blue vases with 'famille-verte' enamels, Qing dynasty, Kangxi
(1622-1722).

Ei myyty

1697 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1698 A pair of famille verte vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1699 A famille verte tea pot with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

1700 A famille verte dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty
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1701 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1702 A pair of famille-verte chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 21 000 SEK

1703 A Kakiemon bowl, Qing dynasty, early 18th Century. 6 500 SEK

1704 A pair of Japanese Kakiemon and cappuciner bowls, 18th century. 5 000 SEK

1705 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1706 A blue and white and famille rose vase with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1707 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 100 SEK

1708 A famille rose mustard jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 500 SEK

1709 A famille rose jar with cover, Qing dynasty. 7 000 SEK

1710 A famille rose wall vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1711 A pair of famille rose chargers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1712 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1713 A set of nine dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1714 A set of 22 famille rose dishes, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 110 000 SEK

1715 A famille rose serving dish, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1716 A famille rose vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1717 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 70 000 SEK

1718 A large famille rose punch bowl, Qing dynasty, (1736-95). 40 000 SEK

1719 A famille rose brushpot, Qing dynasty 18th Century. 16 000 SEK

1720 A famille rose dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1721 A pair of famille rose vases, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1722 A set of eight famille rose tea cups with saucers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1723 A famille rose vase with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1724 A famille rose serving dish and two dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1725 A pair of famille rose serving dishes, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1726 A famille rose serving dish and three soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1727 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 000 SEK

1728 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

1729 A set of ten famille rose dinner plates, Qing dynasty Qianlong (1736-95). Ei myyty

1730 Two cups with saucers and a teacaddy, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 4 500 SEK
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1731 A famille rose vase, late Qing dynasty. 19 000 SEK

1732 A set of two famille rose tea caddys, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1733 A famille rose lotus dish, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1734 A famille rose export miniature service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). (11 pieces). 10 000 SEK

1735 A famille rose 'double peacock' tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1736 A famille rose 'double peacock' part dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 40 000 SEK

1737 A set of eight famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1738 A famille rose charger, Qing dynasty Qianlong (1936-1795). Ei myyty

1739 A set of eight famille rose plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty

1740 A large famille rose basin, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 12 000 SEK

1741 A set of six famille rose soup dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1742 A famille rose serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 2 000 SEK

1743 A set of three blue and white with enamels salts, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1744 A pair of famille rose bowls, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1745 A set of 14 famille rose dishes, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1746 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

1747 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

1748 A famille rose flower pot/champagne cooler with dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

22 000 SEK

1749 A famille rose and gold tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 8 000 SEK

1750 A pair of famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

1751 A set of 24 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1752 A famille rose vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 7 500 SEK

1753 A famille rose 'European Subject' snuff box, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 38 000 SEK

1754 A set of 13 famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1755 A pair of famille rose sauce boats, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1756 An Armorial dinner plate with the Swedish arms of Ribbing-Piper, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

10 000 SEK

1757 A set of four famille rose armorial dinner plates and a serving dish, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

6 000 SEK

1758 Two armorial dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK
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1759 An English Armorial dinner plate with the arms probably of Philips of Yarpole, Qing
dynasty, Qianlong (1736-95).

3 500 SEK

1760 An Armorial famille rose teapot with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1761 A set of four armorial famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1762 A grisaille 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1763 A grisaille punch bowl with a Swedish Bank note, Qing dynasty, Qianlong dated 1762. Ei myyty

1764 A rare grisaille armorial punch bowl, Qing dynasty, Yongzheng, 1730's. 46 000 SEK

1765 A grisaille armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). Ei myyty

1766 A pair of candle sticks, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 20 000 SEK

1767 A grisaille candle stick, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1768 A blue and white armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1769 A blue and white armorial serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

1770 A set of six pieces of Swedish Armorial porcelain, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1771 A set of 10 Swedish Armorial porcelain cups, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1772 A set of four armorial dinner plates, Qing dynasty, 18th Century. 3 000 SEK

1773 A set of 10 odd pieces of Swedish Armorial porcelain, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1774 Two armorial dinner plates and four serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1775 An underglaze blue and gold dinner service, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). (101
pieces).

110 000 SEK

1776 A set of six custard cups with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1777 A blue and gold flask, Qing dynasty, late 18th Century. 6 000 SEK

1778 A green, red and gold punch bowl with stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1779 A pair of "European subject" blue and white, and gold dishes, Qing dynasty, Jiaqing
(1796-1820).

Ei myyty

1780 A set of six blue and gold dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1781 A punch bowl, Qing dynasty, late 18th Century. Ei myyty

1782 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1783 A rouge de fer sauce boat, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

1784 A famille rose vase with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1785 A set of six rouge de fer tea cups with saucers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1786 A Fitzhugh rouge de fer bowl, Qing dynasty Jiaqing (1796-1820). 7 400 SEK
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1787 A large powder blue jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1788 A powder blue bowl, Qing dynasty, early 18th Century. Ei myyty

1789 A powder blue vase, Qing dynasty, 18th Century. 15 000 SEK

1790 A powder blue vase, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1791 A powder blue vase, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1792 A powder blue and famille verte kalebas vase, Qing dynasty 18th Century. 10 000 SEK

1793 A powder blue and gold vase, Qing dynasty. 7 500 SEK

1794 A pair of powder blue vases, Qing dynasty 19th Century. 6 000 SEK

1795 A pair of powder blue bowls, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1796 A large famille rose Canton vase, late Qing dynasty. 330 000 SEK

1797 A pair of famille rose vases, Qing dynasty. 17 000 SEK

1798 A famille rose flower pot, late Qing dynasty. 8 500 SEK

1799 A large famille rose fish basin, late Qing dynasty. 19 000 SEK

1800 A famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912), with hall mark. 6 000 SEK

1801 A famille rose flower pot, Qing dynasty, 19th Century. 17 000 SEK

1802 A pair of famille rose vases, late Qing dynasty. 11 000 SEK

1803 A famille rose bowl, presumably late Qing dynasty. Ei myyty

1804 A famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1805 A famille verte teapot, Qing dynasty. Ei myyty

1806 A Chinese famille rose jar, circa 1900. Ei myyty

1807 A Chinese butterfly and cricket vase. 8 000 SEK

1808 A flambe glazed vase, late Qing dynasty. 7 000 SEK

1809 A white ge-glazed vase, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1810 A pair of Chinese enamelled dishes, with Guangxu six character mark. 4 000 SEK

1811 A pair of famille rose bowls, China, 20th Century with Daoguang seal mark in red. 16 000 SEK

1812 A set of three coral red dishes, Qing dynasty, with Daoguang seal mark. Ei myyty

1813 A coral red and enamelled bowl, late Qing dynasty, with Qianlong seal mark. Ei myyty

1814 A Chinese famille rose bowl, Republic with Daoguang seal mark. 13 000 SEK

1815 An enamelled lotus bowl, Qing dynasty with Guangxu six character mark. 12 000 SEK

1816 A famille rose vase, late Qing dynasty. Ei myyty
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1817 A pair of vases, late Qing dynasty (1644-1912), with Qianlong sealmark. Ei myyty

1818 A Canton famille rose hot water dish with cover, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

1819 A set of two of famille rose lanterns/hat stands, Qing dynasty, late 19th Century. 11 000 SEK

1820 A famille rose vase, circa 1900. 28 000 SEK

1821 A pair of famille verte vases, Qing dynasty, late 19th Century. Ei myyty

1822 A turkoise glazed five clawed dragon vase, 20th Century. 10 000 SEK

1823 A Chinese bronze shaped white ge glazed vase. 4 000 SEK

1824 A Chinese yellow glazed bowl, with Kangxi six character mark. 26 000 SEK

1825 Two 'sang de beuf' glazed dishes, early 20th Century with Daouguangs märke. 15 000 SEK

1826 A set of four cups, China, presumably Republic. 155 000 SEK

1827 A Chinese famille rose vase, presumably Republic. 6 000 SEK

1828 A Chinese yellow glazed dragon bowl, presumably Republic. 13 000 SEK

1829 A Chinese yellow glazed dish, presumably Republic with Guangxu six character mark. 14 000 SEK

1830 A famille rose cup with cover, presumably Republic. 115 000 SEK

1831 A Chinese vase, presumably Republic with Qianlong seal marks. Ei myyty

1832 A ge glazed censer, China, presumably Republic. Ei myyty

1833 A Chinese enamelled tile, first half of 20th Century. 30 000 SEK

1834 A wucai bowl, China, 20th Century. With Daoguang sealmark. 28 000 SEK

1835 A Chinese famille rose vase, Republic. 95 000 SEK

1836 A powder blue vase, China, 20th Century. 14 000 SEK

1837 A large blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 39 000 SEK

1838 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 500 SEK

1839 A blue and white Swatow dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

1840 A large blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Swatow. 24 000 SEK

1841 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

1842 A blue and white dish, Ming dynasty (1368-1644). 3 000 SEK

1843 A blue and white jar, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 45 000 SEK

1844 A blue and white flask, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 9 000 SEK

1845 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

1846 A set of eight blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 000 SEK
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1847 A set of six blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 14 000 SEK

1848 A blue and white bowl, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 000 SEK

1849 A set of two blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

1850 A set of four blue and white dishes, presumably mid 17th Century. 8 500 SEK

1851 A blue and white jar, presumably mid 17th Century. 130 000 SEK

1852 A blue and white jar, Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 10 000 SEK

1853 A blue and white five clawed dragon box with a wooden cover and stand, Ming dynasty
with Wanli six character mark.

65 000 SEK

1854 A large blue and white Ling Ling bowl, Ming dynasty (1572-1620). Ei myyty

1855 A blue and white vase, Ming dynasty, Wanlig (1572-1620). 7 000 SEK

1856 A blue and white kendi, Ming dynasty, 17th Century. Ei myyty

1857 A blue and white dragon dish, Ming dynasty. Ei myyty

1858 A blue and white jar, Ming dynasty, 17th Century. 5 000 SEK

1859 A large blue and white Transitional bowl, 17th Century. With Hallmark. 90 000 SEK

1860 A large blue and white cannister, Qing dynasty, 18th Century. 8 000 SEK

1861 A blue and white Transitional dish, mid 17th Century. Ei myyty

1862 A blue and white bowl, 17th Century. Ei myyty

1863 A large blue and white vase, presumably Transitional, 17th Century. 170 000 SEK

1864 A blue and white Transitional dish, 17th Century. Ei myyty

1865 A pair of blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

1866 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 4 000 SEK

1867 A set of four blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 500 SEK

1868 A blue and white Transitional vase, 17th Century. Ei myyty

1869 A blue and white Transitional dish, 17th Century. 3 500 SEK

1870 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 3 500 SEK

1871 A blue and white Transitional bowl, 17th Century. 75 000 SEK

1872 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 24 000 SEK

1873 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 15 000 SEK

1874 A blue and white flower pot, Qing dynasty. 200 000 SEK

1875 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 38 000 SEK
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1876 A blue and white garden seat, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1877 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

1878 Two blue and white vases, Qing dynasty, 18th Century. 17 000 SEK

1879 A large blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1880 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1881 A rare blue and white archaistic bronze shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 55 000 SEK

1882 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1883 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1884 A blue and white bowl with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1885 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

1886 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

1887 A blue and white bottle flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1888 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 200 SEK

1889 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

1890 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1891 A blue and white dish, Qing Dynasty, Kangxi (1622-1722). 6 500 SEK

1892 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1893 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

1894 A set of four blue and white miniature vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK

1895 A blue and white vase, Qing dynasty, 18th Century. 4 500 SEK

1896 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

1897 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

1898 A blue and white vase, Qing dynasty. 2 200 SEK

1899 A blue and white vase, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

1900 A blue and white ewer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

1901 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 000 SEK

1902 A blue and white water sprinkler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1903 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1904 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 500 SEK

1905 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale,

67/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/6967/69Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

67/6967/6967/69



Nro Esine Vasarahinta

1906 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

1907 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1908 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

1909 A blue and white kendi, Qing dynasty, early 18th Century. 4 800 SEK

1910 A blue and white stemcup, Qing dynasty. 8 000 SEK

1911 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

1912 A blue and white Gu shaped vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

1913 A blue and white dinner plate, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

1916 A blue and white dish, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

1917 A pair of blue and white bowls, Qing dynasty, 18th Century. Ei myyty

1918 A large blue and white basin, Qing dynasty. 270 000 SEK

1919 A blue and white ink/pen stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

1920 A set of 12 blue and white dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

1921 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1922 A blue and white leaf shaped charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1923 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1924 A pair of blue and white chesnut baskets, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1925 A  blue and white tureen with cover and saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

1926 A blue and white dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1927 A blue and white coffepot with cover, Qing dynasty, 18th Century. 5 000 SEK

1928 A set of 12 blue and white dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 000 SEK

1929 A blue and white bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

1930 A blue and white basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

1931 Two blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1932 A set of nine blue and white custard cups with covers, Qing dynasty, Jiaqing (1796-
1820).

6 000 SEK

1933 A blue and white jardiniere, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). Ei myyty

1934 A blue and white tureen with cover and stand. Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1935 A pair of blue and white plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1936 Two blue and white 'Fitz Hugh' serving dishes, late Qing dynasty. Ei myyty
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1937 A blue and white dish, Qing dynasty with Wanli six character mark. 85 000 SEK

1938 A large blue and white with five clawed dragon dish, Qing dynasty with Guangxu mark. 27 000 SEK

1939 A pair of Japanese blue and white crane dishes, presumably 19th Century. 7 000 SEK

1940 A set of four blue and white lotus dishes, Qing dynasty, with Kangxi six character mark. 100 000 SEK

1941 A pair of large blue and white fish basins/flower pots, late Qing dynasty, circa 1900. 100 000 SEK

1942 A blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1943 A blue and white jar with cover, Qing dynasty. 4 000 SEK

1944 A set of two blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1945 A large Chinese blue and white tea caddy. 16 000 SEK

1946 A blue and white flower pot, late Qing dynasty. 4 000 SEK

1947 A set of three Chinese blue and white lotus dishes, presumably Republic, with
Daoguang seal mark.

60 000 SEK

1948 A Chinese blue and white Moonflask, with Qianlong sealmark, presumably Republic. 14 000 SEK

1949 A blue and white jar, Qing dynasty. Ei myyty

1950 Two small dishes, Qing dynasty. 130 000 SEK

1951 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi six character
mark.

14 000 SEK

1952 A blue and white vase, Qing dynasty. 20 000 SEK

1953 A large blue and white vase, late Qing dynasty, circa 1900. 26 000 SEK

1954 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 11 000 SEK

1955 A set of four blue and white large tea caddies in a wooden box, Qing dynasty, circa
1900.

28 000 SEK

1956 A Chinese blue and white lotus dish, Republic with Kangxi six character mark. 32 000 SEK

1957 A blue and white Vietnamese dish, 16/17th Century. 10 500 SEK

1958 A Korean bottle, Choson, 18/19th Century. 4 500 SEK

1959 A blue and white Japanese tea pot with cover. Ei myyty

1960 A pair of enamelled Chinese dishes. 4 000 SEK

1961 A pair of blue and white chargers, Japan, early 20th Century. Ei myyty

Lopulliset hinnat Autumn Classic Sale,
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